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Priekšsēdētāja sleja

Aizvadīta 
pasākumiem 
bagāta vasara

IndulIs TrapIņš,
IkšķIles 
novada domes 
prIekšsēdētājs

Pavisam nemanot pagājusi vasara 
un pienācis pirmais rudens mēne-
sis – septembris –, kad ar gandarī-
jumu varam atskatīties uz aizva-
dīto laika periodu. Lai arī vasarā 
karstums mijās ar lietavām un 
vēju, mainīgie laika apstākļi nebi-
ja šķērslis jaukiem pasākumiem. 
Plaši apmeklēti bija gan Līgo un 
Ikšķiles novada svētki, gan arī 
citi lielformāta pasākumi  – lie-
liska iespēja mūsu novadniekiem 
un viesiem atpūsties, rast pozitī-
vas emocijas mūsu amatiermāk-
slas kolektīvu un viesmākslinie-
ku sniegtajos koncertos.

Kultūras jomā aizvadītā vasara 
bija jaunu iespēju un radošu mek-
lējumu laiks. Šī sezona pierādīja, 
ka Ikšķiles pilsētā un novadā kopu-
mā ir daudz skaistu vietu pasāku-
mu rīkošanai, piemēram, sakārtoti 
Daugavas un Mazās Juglas kras-
ti, parki un skvēri. Mēs visi varējām 
baudīt rīkotās svētku zaļumballes, 
koncertus un izrādes gan pilsētas 
pludmalē un 800 gadu skvērā, gan 
arī Tīnūžos uz saliņas. Viss tika da-
rīts, lai arī uz Ikšķiles estrādes slēg-
šanas laiku kultūras dzīve novadā 
neapstātos. Esmu pārliecināts, ka 
mūsu estrāde, kas Valsts aizsargā-
jamo kultūras pieminekļu sarakstā 
iekļauta ar statusu „Vēsturiska no-
tikuma vieta”, pēc rekonstrukcijas 
darbiem uzplauks no jauna un ai-
cinās uz kvalitatīviem pasākumiem 
apmeklētājus no visas Latvijas. 

Lai arī šajā vasarā estrāde nebi-
ja pieejama pasākumiem, prieks, 
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Noslēgušās 
apmācības 
„Jauna ie[spēja]”
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Aizvadīti Ikšķiles 
novada svētki 
„Labs pasākums!” 
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Ikšķiles 
vidusskola svin 
50 gadu jubileju!
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Ikšķilē noticis 18. Latvijas politiski 
represēto personu salidojums
27. augustā Ikšķilē, Daugavma
lā, notika 18. Latvijas politiski 
represēto personu salidojums.

„Mēs esam Latvijas tautai uzti-
camākā, mazprasīgākā, vispacie-
tīgākā iedzīvotāju daļa. Mūsu pa-
matrūpe ir, lai plaukst mūsu Tēvu 
zeme,” uzrunājot klātesošos, sacī-
ja Latvijas Politiski represēto ap-
vienības vadītājs Gunārs Resnais.

„Katru gadu pulcējamies Ikšķi-
lē, lai satiktos un atcerētos mūsu 
valsts un tautas vēstures līklo-
čus un dalītos pārdomās par šo-
dien aktuāliem jautājumiem un 
norisēm. Padomju okupācija cir-
tusi sāpīgas rētas mūsu valsts lik-
tenī. Svešās varas represijas sa-
grāva teju visu, ko Latvija un tās 
iedzīvotāji bija sasnieguši pirma-
jos 20 neatkarības gados. Mūsu 
tautsaimniecība tika iznīcinā-
ta, bet cilvēki aizvesti tūksto-
šiem kilometru garos verdzības 

Aizvadīta Zinību diena

1. septembrī visās Ikšķiles no
vada izglītības iestādēs notika 
jaunā mācību gada atklāšanas 
pasākumi. 

Jau agri no rīta uz mācību gada 
atklāšanas svētkiem pulcējās 
Tīnūžu pamatskolas kolektīvs.  
Jau tradicionāli pasākuma ieska-
ņā devīto klašu skolēni ieveda 
pirmklasniekus. Pasākumā skolas 
kolektīvu sveica jaunais direktors 
Juris Saratovs. Uzrunājot klāteso-
šos, viņš teica: „Šodien mums ir 
skaista diena, ne tikai klimatisko 
apstākļu dēļ, bet arī ar to, ka jūs 
esat pavadījuši skaistu vasaru un 
pēc brīvlaika visiem ir atkalredzē-
šanās prieks.” 

 Skolā mācības uzsāka 128 iz-
glītojamie, no kuriem 13 ir pirm-
klasnieki un 15 devīto klašu sko-
lēni. Skolā savas darba gaitas 
uzsāka 9 jauni pedagogi: Agne-
se Ice – sākumskolas skolotāja, 
2. b klases audzinātāja, Svetlana 
Volkova – krievu valodas skolo-
tāja, Ieva Rasima – latviešu valo-
das un literatūras skolotāja, Je-
ļizaveta Japina – matemātikas 
pasniedzēja, Aiga Staltmane‑ 
Vekša – sākumskolas skolotāja un 
1. klases audzinātāja, Ināra Straz-
diņa – speciālā pedagoģe, Indra 
Dziļuma – informātikas skolotāja, 
Madara Muižniece – „Iespējamās 
misijas” skolotāja, 7. kl. audzinā-
tāja, sociālo zinību un bioloģijas 

skolotāja, Iveta Šteinberga – sko-
lotāja logopēde.

Ikšķiles vidusskolā Zinī-
bu diena sākās ar tradicionā-
lo svētbrīdi Ikšķiles Sv.Meinarda 
ev.luteriskajā baznīcā, uz kuru 
tika aicināti skolēni, vecāki un 
skolotāji. Šogad Zinību dienas 
noslēguma pasākums notika pa-
visam brīvā gaisotnē – pļaviņā 
pie Ikšķiles vidusskolas. Klāteso-
šos uzrunāja Ikšķiles vidusskolas 
direktors Česlavs Batņa, kā arī Ik-
šķiles novada domes priekšsēdē-
tājs Indulis Trapiņš. Viņš uzsvē-
ra: „Ikšķiles vidusskola skaitliski 
ir vislielākā izglītības iestāde no-
vadā, un tas uzliek lielu atbildību 
ne tikai skolai, bet arī pašvaldī-

bai. Vidusskola ir lielu pārmaiņu 
priekšā – septembrī sāksies jaunā 
korpusa būvniecība.” 

Tīnūžu pamatskolā šogad mācības uzsāka 13 pirmo klašu skolēni.

Salidojuma dalībniekus ar savu klātbūtni pagodināja Valsts prezidents Raimonds Vējonis, 
Saeimas priekšsēdētāja Ināra Mūrniece un Eiroparlamenta deputāte Sandra Kalniete.

Ikšķiles vidusskolas pirmklasnieki un viņu krāsainie sapņi.

Zināšanas ir manta, 
un mācības – šīs mantas atslēga. 

(Reinis Kaudzīte)

Sirsnīgi sveicu pedagogus, skolēnus un studentus, 
jauno 2016./2017. mācību gadu uzsākot! 

Lai gribasspēks un pacietība, aizrautība un veiksme 
ik dienas ir līdzās!

Ikšķiles novada pašvaldības vārdā priekšsēdētājs 
Indulis Trapiņš 
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„Latvijas Ordeņu brālības” 
19. salidojums notiks Ikšķilē

20. augustā Gulbenes novadā no
tika Latvijas Ordeņu brālības sa
lidojums, uz kuru bija aicināti arī 
Ikšķiles novada domes priekšsē
dētājs Indulis Trapiņš un pašval
dības Kultūras un sporta pārval
des vadītāja Dace Jansone.

Salidojuma dalībnieki nolika 

ziedus pie pieminekļa „Krituša-
jiem par Latvijas brīvību” Gul-
benē, pie pieminekļa „Sāpju sie-
na” Litenes kapos, apmeklēja 
svētbrīdi luterāņu dievnamā, ap-
sveica Gido Kokaru 95 dzimša-
nas dienā – koncertā „BrāliBrāli” 
Beļavas pagasta Ozolkalnā, tikās 
ar grāmatu „Jūnijs. Litene 1941” 

un „Kas ir Litene?” autoru Jāni 
Zvaigzni. Salidojuma noslēgumā 
Lejasciemā biedrības „Latvijas 
Ordeņu brālība” priekšsēdētājs 
J.Griķis simbolisku stafeti node-
va ikšķiliešiem un aicināja pago-
dināt un uzņemt nākamā salido-
juma dalībniekus Ikšķiles novadā 
2017. gada 27. maijā.

2    Ikšķiles Vēstis pašValdība 2016. gada septembris

ka šogad par 18. Latvijas politis-
ki represēto personu salidojuma 
vietu organizatori izvēlējās Dau-
gavas krastmalu Ikšķilē. Mums ir 
liels gods un atbildība katru gadu 
uzņemt Represēto personu sali-
dojuma dalībniekus, atbalstot pa-
sākumu, kuru apmeklē arī Valsts 
prezidents. 

Apmeklējot kādu pasākumu, 
mēs bieži vien neiedomājamies 
par tiem cilvēkiem, kas ieguldī-
juši lielu darbu, lai radītu svētku 
sajūtu, sakārtojot vidi. Vēlos pa-
teikties kapitālsabiedrības „Ikšķi-
les māja” valdes priekšsēdētājam 

Jānim Gunāram Rubenim, Labie-
kārtošanas dienesta kolektīvam 
un darbu vadītājam Raitim Bog-
danovam par atbildīgi veikto dar-
bu gan sagatavojot teritorijas da-
žādu pasākumu organizēšanai un 
operatīvi tās sakārtojot pēc pasā-
kumiem, gan ikdienā uzturot labā 
kvalitātē pašvaldībai piederošās 
teritorijas visā novadā. Kapitālsa-
biedrība rūpējas ne tikai par no-
vada ceļu un ielu kvalitāti vairāk 
nekā 100 km garumā, bet pļauj arī 
ceļmalas un zālienus.  

Lai arī darba vēl daudz, ar katru 
gadu sakoptāks un skaistāks top 
Tīnūžu ciems. Skolas, bērnudārza 

un pagasta administratīvā centra 
labi uzturētās teritorijas harmo-
niski iekļaujas ciema kopējā ainā. 

Varam pārliecināties, ka mūsu 
cilvēki atbildīgi, mērķtiecīgi un 
profesionāli veic sava amata pie-
nākumus. Paldies novadnieku un 
deputātu vārdā par nesavtīgo dar-
bu, kas tiek ieguldīts šajā nozarē! 

Mēs varam lepoties par savu 
novadu, pateicoties ne tikai mūsu 
darbiniekiem, bet arī novada ie-
dzīvotājiem, kas tikpat atbildīgi 
kopj savus īpašumus. Paldies vi-
ņiem! Lai arī turpmāk mūsu no-
vads ir vieta, kur patīkami dzīvot, 
strādāt un mācīties!

Aizvadīta pasākumiem bagāta vasara
› 1. lpp. 

› 1. lpp. 
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un  iznīcības ceļos,” atgādināja 
Valsts prezidents Raimonds Vē-
jonis. „Tas, ko jūs pārdzīvojāt un 
izcietāt, nebūs salīdzināms ar 
tām ikdienas problēmām, par ko 
gaužamies mēs,” atzina Saeimas 
priekšsēdētāja Ināra Mūrniece.

„Pagājušajā gadsimtā divas 
reizes latviešu tauta ir ieguvusi šo 
fantastisko laimi – būt un dzīvot 
savā valstī. To mēs nedrīkstam 
aizmirst! Otrajā atmodā [Latvi-
jas valstiskuma] stabilākais part-
neris bija pašvaldības,” norādīja 

Ikšķiles novada pašvaldības va-
dītājs Indulis Trapiņš. „Pirmais 
represēto salidojums, kas notika 
Ikšķilē, bija 1999. gada 21. augus-
tā. Vienmēr jūs esat atraduši lai-
ku pulcēties šeit. Ikšķilē arvien 
vairāk ir iedzīvotāju, arvien vai-
rāk bērnu. Šeit, Ikšķiles novadā, 
kur jūs pulcējaties jau 18. reizi, 
ir vislabākā vieta! Aicinu sagla-
bāt šo tradīciju. Vienmēr gaidī-
sim jūs šeit!”

Salidojuma oficiālajā daļā klāt-
esošos uzrunāja arī Eiropas Parla-
menta deputāte Sandra Kalniete.

18. Latvijas politiski represē-
to personu salidojuma svinīga-
jā daļā piedalījās Ikšķiles tautas 
nama sieviešu vokālais ansamblis 
„Nona” un vīru vokālais ansam blis 
Jura Kļaviņa vadībā. Paldies dzie-
dātājiem par ieguldīto darbu vasa-
ras laikā, kā arī pārdomātajiem un 
emocionālajiem priekšnesumiem 
ne tikai represēto salidojumā, bet 
arī Vides aizsardzības un reģionā-
lās attīstības ministrijas organizē-
tajā Latvijas Pašvaldību attīstības 
plānošanas speciālistu nometnē – 
„Vasaras skolā 2016” Ikšķilē.

Represētie katru gadu pulcējas Ikšķilē, lai satiktos un atcerētos 
mūsu valsts un tautas vēstures līkločus un dalītos pārdomās par 
šodien aktuāliem jautājumiem un norisēm.

Ikšķilē noticis 18. Latvijas politiski 
represēto personu salidojums

Salidojuma dalībnieki pie Gulbenes kultūras centra.

Klātesošos sveica Represēto 
biedrības priekšsēdētājs 
Gunārs Resnais.

Ikšķiles vidusskola 
svin 50 gadu jubileju

Sestdien aizvadītas krāšņas Ik
šķiles vidusskolas 50 gadu jubi
lejas svinības.

Tās sākās ar dievkalpojumu Ik-
šķiles ev.luteriskajā baznīcā. „Kad 
mēs svinam 50 gadus, tad tie ir pa-
tiešām lieli svētki, kam ir arī bībe-
lisks pamats. Vecajā Derībā Dievs 
deva likumu, ka katrs 50. gads tiek 
saukts par jubilejas gadu,” pastās-
tīja draudzes mācītājs Dzintars 
Laugalis, minot dažādas tradīci-
jas, kas senākos laikos bija saistī-
tas ar 50 gadu jubilejas svinībām. 
Dz.Laugulis arī atgādināja, ka 
skola, izglītība, zināšanas un ie-
maņas – tā ir gaisma cilvēka dzīvē.

Svinību turpinājumā skolu se-
nāk absolvējušie seniori apmeklēja 
novada kapavietas, lai pieminētu 
jau mūžībā aizsauktos skolasbied-
rus un pedagogus. Vēlāk visi pul-
cējās skolas aktu zālē, kur gremdē-
jās atmiņās par skolā pavadītajiem 
gadiem. Skanēja apsveikumi un 
laba vēlējumi. Skolu jubilejā sveica 

arī Ikšķiles novada domes priekš-
sēdētājs Indulis Trapiņš, viņa viet-
niece Dace Kļaviņa un izpilddi-
rektors Juris Rudens. Viņi skolai 
dāvāja simbolisku dāvanu – zva-
nu. „Ļoti dziļas, spēcīgas pārdomas 
raisās par šo skolu – par to, kā tā 
ir attīstījusies un augusi, kā šī at-
tīstība notiek šobrīd. Mēs ejam lai-
kam, iedzīvotājiem un bērniem lī-
dzi. Skola ar tās 900 audzēkņiem 
Ikšķiles novadam ir ļoti liela ie‑
stāde. Pati galvenā lieta ir izglītī-
ba – bez tās nebūs nākotnes. Vi-
sos laikos izglītība Ikšķiles novadā 
ir bijusi prioritāte,” sacīja Ikšķiles 
novada domes priekšsēdētājs In-
dulis Trapiņš. Viņš norādīja, ka iz-
glītībai tiek tērēti apmēram 35% 
no pašvaldības budžeta. Skolotā-
ji tiek atbalstīti ar piemaksām, bet 
pēc ilgāka sagatavošanās darba 
pavisam drīz sāksies jaunas skolas 
piebūves būvniecība. 

„Jau 50 gadu Ikšķile var le-
poties ar to, ka šeit atrodas sko-
la, kura ir izskolojusi un sniegusi 
dzīvei noderīgas zināšanas vai-
rākām novada paaudzēm. Ikšķi-
les skolas pirmsākumi ir meklēja-
mi vairāk nekā pirms 152 gadiem, 
taču konkrēti savai pašreizē-
jai mājvietai Ikšķiles vidusskola 
2016. gadā svin 50 gadus, no ku-
riem 26 gadus skolu drīkst saukt 
par vidusskolu. Esmu lepns par 
to, ka Ikšķiles vidusskolas vārds ir 
zināms un izskanējis visā Latvijā. 
(..) Sveicu visus skolas jubilejā un 
novēlu piepildīt visus savus ma-
zos un lielos mērķus,” vēlēja sko-
las direktors Česlavs Batņa.

Svinību turpinājumā muzicēja 
grupa „Dzelzs vilks”, bet pusnaktī 
priecēja krāšņs salūts.

Svinību dalībnieku kopbilde pie gaisa balona.

Pirmoreiz uzstājās jaunais skolas skolotāju un darbinieku koris.

Domes priekšsēdētājs I.Trapiņš un viņa vietniece D.Kļaviņa 
skolai jubilejā pasniedza pašvaldības sarūpētās dāvanas.

Juris Saratovs skolu sveica 
gan kā Tīnūžu pamatskolas 
direktors, gan kā Veselības 
veicināšanas un sociālo lietu 
pārvaldes vadītājs.
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Ikšķiles jauno mākslinieku 
panākumi 46. Starptautiskajā 
bērnu mākslas konkursā Japānā

Saules pielietajā vasaras izskaņā un 
ceturtā mācību gada priekšvakarā 
Ikšķiles Mūzikas un mākslas sko-
lā pedagogi saņēma pārsteiguma 
un prieka pilnu vērsti no Japānas. 
Trim mūsu skolas audzēkņiem  – 
profesionālās ievirzes programmā 
„Vizuāli plastiskā māksla” Gerdai 
Bogrecai (ped. Laila Balode) par 
darbu „Suns” un Artūram Rudzī-
tim (ped. E.Grīnvalde) par darbu 
„Disko”, sagatavošanas klasē Kale-
bam Surakam (ped. Laila Balode) 
par darbu „Rūķu raža” – 46. Starp-
tautiskajā bērnu mākslas konkur-
sā tika piešķirtas bronzas medaļas, 
diplomi un balvas.

Konkursā piedalījās bērni no 
vairāk nekā 70 valstīm, iesnie-
dzot vairākus desmitus tūksto-
šu darbu. No Ikšķiles Mūzikas un 
mākslas skolas tika iesniegti 29 
audzēkņu darbi no profesionālās 
un interešu izglītības program-
mas. Konkursa žūrija ir nominē-
jusi apbalvojumiem 20 konkursa 
dalībniekus no Latvijas. 

Prieks un gandarījums bērniem 
un vecākiem, apliecinājums par 
labi un profesionāli padarītu dar-
bu pedagogiem un skolas vadībai.

Uz tikšanos ar panākumiem 
jaunos konkursos!
valda Jermanova, skolas dIrektore 

2016. gada septembris Izglītība Ikšķiles Vēstis    3
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Šogad Ikšķiles vidusskolā mā-

cās 905 audzēkņi. Jau par tradīciju 
kļuvusi arī viesskolēnu uzņemša-
na, tādēļ skolā mācās skolnieces 
no Beļģijas un Dominikānas Re-
publikas.

Savas darba gaitas Ikšķiles vi-
dusskolā uzsāka jaunie skolotāji: 
Liāna Kļaviņa – sākumskolas sko-
lotāja, Silvija Avota – matemātikas 
skolotāja, Svetlana Eihenbauma – 
krievu valodas skolotāja, Lelde 
Ločmele – skolas psiholoģe, Ģirts 
Burmistris – sociālo zinību skolo-
tājs, Edijs Freimanis – fizikas sko-
lotājs, Artūrs Priževoits – sporta  
skolotājs. Pēc bērnu kopšanas at-
vaļinājuma skolā atgriezušās divas 
skolotājas – Inga Barce – sākum-
skolas skolotāja – un Ilze Krasti-
ņa – matemātikas skolotāja. 

Pēc Zinību dienas pasākumiem 

vispārizglītojošajās skolās uz jau-
nā mācību gada iezvanīšanas 
svētkiem pulcējās Ikšķiles Mūzi-
kas un mākslas skolas audzēkņi. 
Ar lepnumu skolas direktore Val-
da Jermanova uzsvēra, ka jau ce-
turto gadu Ikšķiles Mūzikas un 
mākslas skola ver savas durvis. 

2016./2017. mācību gadā mā-
cības uzsāka 587 audzēkņi – 181 
profesionālās ievirzes izglītības 
programmās, 106 – interešu iz-
glītības programmās.

Skolā strādā 21 pedagogs, tajā 
skaitā pieci jauni pedagogi: Va-
ris Lamsters un Ilze Orbidāne – 
mākslas pasniedzēji, Laura Bala-
bane – klavierspēles pasniedzēja, 
Linda Stanhena un Linda Pēter-
sone – vokāla pedagoģes. 

1. septembra pēcpusdienā uz 
savu pirmo skolas dienu ieradās 
70 Ikšķiles Brīvās skolas audzēkņi. 
Lai jaunajā mācību gadā sekmē-
tos, pasākuma ieskaņā visi skolē-
ni, skolotāji un vecāki dziesmas 
pavadījumā veica dažādus latvis-
kos rituālus svētības veicināšanai.

Izglītības iestādēs uzrunu teica 
Ikšķiles novada domes priekšsēdē-
tājs Indulis Trapiņš, domes priekš-
sēdētāja vietniece Dace Kļaviņa un 
pašvaldības izglītības darba spe-
ciāliste Lāsma Cimere, sveicot sko-
las kolektīvus un skolēnu vecākus 
jaunajā mācību gadā un novēlot vi-
siem veiksmi un izturību. 

Savukārt, lai izglītības iestā-
dēs būtu droša vide, līdz ar jauno 
mācību gadu atsāksies Reģionā-
lās pašvaldības policijas dežūras.

Inga šulca, 
IkšķIles novada pašvaldības 

sabIedrIsko attIecību specIālIste

Aizvadīta Zinību diena

Domes priekšsēdētājs 
Indulis Trapiņš sveic Ikšķiles 
vidusskolas saimi Zinību dienā.

Atgādinājums skolēniem 
un viņu vecākiem
Līdz ar jauno mācību gadu ak
tuāls kļuvis jautājums par bēr
nu drošību uz ielām un ceļiem. 

Šogad Ikšķiles vidusskolā palie-
linājies skolēnu skaits – izglītī-
bas iestādē mācās jau 905 skolē-
ni. Diemžēl no rītiem pie Ikšķiles 
vidusskolas veidojas automašīnu 
sastrēgumi, kas rada bīstamas si-
tuācijas ne tikai bērniem, bet arī 
autobraucējiem. Reģionālās paš-
valdības policija aicina vecākus, 
kuri ved savus bērnus uz skolu ar 
automašīnu, ievērot Ceļu satik-
smes noteikumus. Daudzi vecāki, 
izvēloties vieglāko ceļu un nerē-
ķinoties ar citiem, izlaiž no au-
tomašīnas savus bērnus, vai vēl 

ļaunāk – novieto savu automašī-
nu neatļautās vietās. Lai neveido-
tos sastrēgumi, lūgums vecākiem 
izmantot automašīnu stāvlauku-
mu pie pasta ēkas, laukumu aiz 
Ikšķiles tautas nama, Birzes ie-
las posmu no stadiona līdz birzī-
tei un Strēlnieku ielu.

Vecākiem jāatgādina saviem 
bērniem Ceļu satiksmes noteiku-
mi, kā arī tie jāievēro pašiem. Bēr-
niem jāizskaidro, ka pirms brauk-
tuves šķērsošanas pa gājēju pāreju 
vai ārpus tās bērnam jānovērtē at-
tālums līdz transportlīdzekļiem, 
kas tuvojas, to braukšanas ātrums, 
kā arī jāpārliecinās par drošību. Iz-
kāpjot no transportlīdzekļa, šķēr-
sot (neskrienot!) braucamo daļu 

atļauts tikai tad, kad transportlī-
dzeklis ir aizbraucis. Pirms brauk-
tuves šķērsošanas velosipēdistam 
savlaicīgi jāsamazina ātrums, ne-
pieciešamības gadījumā – jāaptur 
braucamais un jāpārliecinās par 
drošību. 

Kā informēja Reģionālās paš-
valdības policijas priekšnieks Gun-
dars Dzenis, drīzumā tiks rīkoti da-
žādi reidi, tajā skaitā pārbaudot 
velosipēdistu vadītāja apliecības. 
Lai arī skolēni apgūst Ceļu satik-
smes noteikumus skolā, vecākiem 
jāatceras, ka viņi ir atbildīgi par 
savu bērnu līdz 18 gadu vecumam. 

Inga šulca, 
IkšķIles novada pašvaldības 

sabIedrIsko attIecību specIālIste

Viens no godalgotajiem darbiem – Artūra Rudzīša 
(ped. E.Grīnvalde) „Disko”.

Interešu izglītība 
Jaunā mācību gada sākums ir 
īstais brīdis, lai bērnudārza un 
skolas vecuma bērnu vecāki pa
domātu par bērna vajadzībām, 
interesēm un vēlmēm, atbilsto
šu izglītojošu aktivitāšu izvēli, 
nodrošinot bērnam papildu ob
ligātajai izglītībai saturīgas un 
lietderīgas brīvā laika pavadī
šanas, radošas pašizpausmes, 
individualitātes un talantu iz
kopšanas iespējas. 

Šādas aktivitātes Ikšķiles nova-
dā piedāvā gan pašvaldības iz-
glītības iestādes, gan privātie 
interešu izglītības programmu īs-
tenotāji. Interešu izglītības pro‑
grammu (pulciņu) uzdevums bez 
jau iepriekš minētā ir sekmēt pil-
soniskās un nacionālās identitā-
tes attīstīšanu, veicināt preven-
tīvo darbu negatīvo tendenču 
novēršanai jauniešu vidū, nodro-
šināt ievirzi karjeras izvēlē, iegūt 
praktiskam darbam un dzīvei de-
rīgu papildizglītību.

18. augustā Ikšķiles novada 
pašvaldības Interešu izglītības 
un pieaugušo neformālās izglītī-
bas programmu licencēšanas ko-
misija ir saskaņojusi 34 Ikšķiles 
vidusskolas, 15 Tīnūžu pamat-
skolas un 6 Ikšķiles Mūzikas un 
mākslas skolas izstrādātās inte-
rešu izglītības programmas. Arī 
visi privātie interešu izglītības 
programmu īstenotāji uz divu 
gadu termiņu tiek licencēti paš-
valdībā, izņemot privātās izglītī-
bas iestādes. Pašvaldības izglītī-
bas iestāžu pulciņu īstenošanas 
izmaksas (pulciņu vadītāju dar-

ba samaksa, telpu uzturēšana 
u.c.) tiek segtas daļēji no valsts 
budžeta mērķdotācijas un līdzfi-
nansētas no pašvaldības budže-
ta līdzekļiem. Ikšķiles Mūzikas 
un mākslas skolas īstenotajām 
interešu izglītības programmām 
ir noteikts vecāku līdzmaksā-
jums, savukārt Ikšķiles vidus-
skolas un Tīnūžu pamatskolas 
pulciņi ir pieejami bez maksas. 
Privātie interešu izglītības īs-
tenotāji maksu par pulciņu ap-
meklējumu nosaka patstāvīgi, 
tomēr pašvaldība budžeta iespē-
ju robežās līdzfinansē bērnu un 
jauniešu interešu izglītību, no-
drošinot telpu un sporta bāzu 
lietošanu ar 99% atlaidi vai bez 
maksas, kā arī līdzfinansējot pe-
dagogu darba samaksu un inven-
tāra iegādi.

Arī pašvaldības pirmssko-
las izglītības iestādē „Urdaviņa” 
maksas pulciņus piedāvā vairā-
ki privātie interešu izglītības pro‑
grammu īstenotāji. Lai uzlabotu 
šo nodarbību pieejamību (nesa-
dārdzinātu maksu), pašvaldība 
iznomā pulciņu nodarbībām tel-
pas ar 99% atlaidi.

Vērtējot iesniegtās interešu iz-
glītības programmas, pašvaldības 
komisija vadās no principa – no-
drošināt pēc iespējas daudzpusī-
gāku interešu izglītību. Program-
mas tiek atbalstītas šādās jomās: 
eksaktās zinātnes, kultūrizglītī-
ba (dejas māksla, mūzika, vizuālā 
un lietišķā māksla, teātra māksla 
u.c.), tehniskā jaunrade (tehnis-
kā modelēšana, automodelisms, 
elektronika, video, foto u.c.); vi-

des izglītība (mazpulki, gidi, eko-
loģija, floristika, vides pētnieki, 
zooloģijas, botānikas u.c.); sports 
(sporta dejas, šahs un dambrete, 
orientēšanās, tūrisms, basketbols, 
futbols, florbols, teniss, riteņ-
braukšana, vieglatlētika, volejbols 
u.c.); citas (svešvaloda, žurnālis-
tika, estētikas skola, stila mācī-
ba, jaunsargi, literārā jaunrade, 
gaidas un skauti u.c.). Program-
mas tiek vērtētas pēc šādiem kri-
tērijiem: programmas aktualitāte, 
nozīmīgums un atbilstība izvirzī-
tajam mērķim; programmas ori-
ģinalitāte; programmas īstenoša-
nas gaitā sasniedzamie rezultāti; 
sasniegumi iepriekšējā mācību 
gadā (ja programma ir iepriekš 
realizēta); programmas popula-
ritāte, apmeklētība (izglītojamo 
skaits iepriekšējā mācību gadā, 
plānotais izglītojamo skaits).

Pozitīvi vērtējams ir novadā 
darbojošos biedrību un citu entu-
ziastu ieguldījums interešu izglī-
tības attīstībā, piedāvājot mūsu 
bērniem un jauniešiem daudzpu-
sīgu sporta, mākslas un citu rado-
šo aktivitāšu klāstu. 

Interešu izglītības pieejamī-
ba mūsu novadā tiek nodrošinā-
ta visiem bērniem un jauniešiem, 
ir pieejami pakalpojumi ģimenēm 
ar dažādu maksātspēju (gan bez-
maksas, gan maksas).

dace kļavIņa, 
IkšķIles novada pašvaldības

domes prIekšsēdētāja vIetnIece 

Informācija par interešu 
izglītību Ikšķiles novadā – 
4. un 5. lappusē.

Pašvaldībā jauna izglītības darba speciāliste
Darbu pašvaldībā sākusi Ik-
šķiles novada izglītības darba 
speciāliste LĀSMA CIMERE.  
Viņa koordinē novada mācību 
priekšmetu metodisko apvie-
nību darbību, organizē peda-
gogu metodiskos seminārus un 
tālākizglītības kursus, izstrādā 
iekšējos un ārējos normatīvos 
aktus izglītības jomā, konsul-
tē un atbalsta lietotājus darbā 
ar VIIS, analizē vispārējās iz-
glītības iestāžu pedagogu dar-
ba slodzes, izglītību un tālākiz-

glītību, tarifikāciju, nodrošina  
novada mācību priekšmetu 
olimpiāžu un konkursu norisi, 

nodrošina izglītojamo piedalī-
šanos novada un valsts olimpi-
ādēs, apkopo un analizē valsts 
pārbaudes darbu un olimpiāžu 
rezultātus, analizē pedagoģis-
kā procesa norisi novada iz-
glītības iestādēs, konsultē iz-
glītības iestādes par izglītības 
programmu, mācību priekšme-
ta programmu īstenošanu, par 
mācību procesa organizāciju 
un metodisko darbu un veic ci-
tus ar izglītības darbu saistītus 
pienākumus.
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 Ikšķiles Mūzikas un mākslas skola
programmas nosaukums programmas vadītājs – pedagogs Norises laiks Norises vieta Saziņas iespējas

(tālr. nr., e-pasts)
Mākslas sagatavošana Laila Balode/Rita Ļegčiļina-Broka Pirmdien, otrdien

14.45, 15.30
15., 16. klase 65030336, 27814297, ikskilesmms@ikskile.lv, 

natalija.curilina@ikskile.lv
Mūzikas sagatavošana Pedagogs atbilstoši izvēlētajam 

instrumentam
Individuālie stundu saraksti 
katram audzēknim

IMMS klases 65030336, 27814297, ikskilesmms@ikskile.lv, 
natalija.curilina@ikskile.lv

Mākslas studijas pieaugušajiem Laila Balode, Varis Lamsters, 
Aleksandrs Zobens

Eļļas stud. – ceturtdien 18.30
Akvareļu stud. – otrdien 18.30
Keramika – otrdien 11.00

4., 16. klases 65030336, 27814297, ikskilesmms@ikskile.lv, 
natalija.curilina@ikskile.lv

Māksla studijas personām ar 
īpašām vajadzībām

Aleksandrs Zobens, 
Rita Ļegčiļina-Broka

Ceturtdien 11.00 15., 16. klases 65030336, 27814297, ikskilesmms@ikskile.lv, 
natalija.curilina@ikskile.lv

Mākslas un mūzikas studijas 
„Radošā grupa”

Rita Ļegčiļina-Broka, 
Linda Stanhena

Otrdien, ceturtdien 18.30 Zāle, 16. klase 65030336, 27814297, ikskilesmms@ikskile.lv, 
natalija.curilina@ikskile.lv

Mūzikas studijas pieaugušajiem Pedagogs atbilstoši izvēlētajam 
instrumentam

Individuālie stundu saraksti 
katram audzēknim

IMMS klases 65030336, 27814297, ikskilesmms@ikskile.lv, 
natalija.curilina@ikskile.lv

Uzņemšana bija jūnijā, visas grupas ir nokomplektētas.

 Ikšķiles vidusskola
programmas nosaukums Skolotāja vārds, uzvārds Nodarbību vieta pirmdiena Otrdiena trešdiena Ceturtdiena piektdiena
5.-9. kl. koris Maira Līduma, Linda Ivanova Aktu zāle, 007.k.,TN  14.20-16.20 13.30-14.50
1. klašu koris Inguna Rijniece Aktu zāle 12.30-13.30 12.30-13.30
2.-4. klašu koris Inguna Rijniece Aktu zāle 13.30-15.00 13.30-15.00
Vokālais ansamblis pamatskolā  Maira Līduma 007. kab. 15.00-16.00 Sestdiena 17.00-18.00
Vokālās mūzikas vokālā studija Inguna Bērziņa 006. kab., Aktu zāle  13.30-15.30  14.10-14.50
Ģitārspēle Linda Ivanova 007. kab. 13.20-14.10

15.00-16.10
tautiskās dejas sākumskolā 1., 2. kl. Daiga Sosnare Aktu zāle, Tautas nams 12.40 -13.20 11.50-13.20
tautiskās dejas sākumskolā 3., 4. kl. Daiga Sosnare Aktu zāle, Tautas nams 13.20-15.10 13.20-14.20
tautiskās dejas 2. klase Sandra Tilta Aktu zāle, Tautas nams 11.40-12.40 12.30-13.30
teātris vidusskolā, skatuves kustība Oskars Kļava Aktu zāle 15.50-17.10 14.10-18.10
Ievads teātra spēlē Zane Bēķe 010. kab., Aktu zāle 14.20-15.00

7. klases
8.00-8.40- 8. kl.
.

15.10-15.50- vsk 14.20-15.00-8.kl.

bērnu teātris sākumskolā Kristīne Garklāva Tautas nams, 103. kab. 12.40-13.20 13.30-14.10
teātris pamatskolā Solvita Zirne Aktu zāle, 211. kab. 12.30-13.30  11.10-12.10
Vizuālā māksla sākumskolā  Santa Kamša 222. kab. 12.45-14.45
Mazie rokdarbnieki sākumskolā   Zane Hartmane 204. kab. 13.00- 14.20
amatniecība, kokapstrāde Aivars Birkmanis 110. kab  13.30-15.50
Vizuāli plastiskā māksla Iveta Bernāne 108. kab. 15.00-16.20 15.00-16.20
Visp. fiz. sagat., sporta spēļu pam.  
1. klasēm

Elita Baltruna Mazā sporta zāle, 
stadions

12.40-13.20

Visp. fiz. sagat., sporta spēļu pam.  
2. klasēm

Elita Baltruna Mazā sporta zāle, 
stadions

13.30-14.10 12.40-13.20

Volejbols 3.-4. klasēm Elita Baltruna Sporta zāle 13.30-14.40 13.30-14.40
Volejbols 5., 6. klasēm Iļja Nazarovs Sporta zāle 13.30-14.10
Volejbols 7.-8. klasēm Iļja Nazarovs Sporta zāle 14.10-14.50
Florbols 4.-5. klasēm Iļja Nazarovs Sporta zāle 13.30-14.10 13.30-14.10 13.30-14.10
Florbols 6.-7. klasēm                 Iļja Nazarovs Sporta zāle 14.10-14.50 14.10-14.50 14.10-14.50
Citāda matemātika 5., 6. klasēm Silvija Avota 116. kab.  13.30 – 14.50 
Citāda matemātika 7., 8. klasēm Silvija Avota 116. kab. 14.20-16.20
Citāda matemātika 9., 10. klasēm Silvija Avota 116. kab. 15.10-17.10
Skola dzīvei – personības attīstība
11., 12. kl.

Silvija Avota 116. kab. 15.10-17.10

galda spēles sākumskolā Velga Pujāte 210. A kab. 12.00-12.40 12.30-13.50
galda spēles pamatskolā Velga Pujāte 210. A kab. 12.00-13.20
Vācu valoda 4.-7. klasēm Helēna Liepa 108. kab.  14.20-15.50
Vācu valoda 9.-12. klasēm Helēna Liepa 115. kab. otrdienās  15.50-16.30 15.50-16.30
Jaunsargi Agris Puriņš 017. kab., sporta zāle 16.00-17.20 16.00-18.40
 Satiksmes drošība Aivars Birkmanis 110. kab. 13.30-15.00

Interešu izglītības programmas nodarbības 2016/17. mācību gadam

Ikšķiles novada pašvaldības komandas (pieaugušie)

Sporta klubi un biedrības Kontakti

Sieviešu volejbola komanda „Ikšķile” tālr. 22036736 (Kristīne Vīķele)

Vīriešu volejbola komanda „tīnūži” tālr. 22323424 (Mārcis Bērziņs)

Florbola komanda „Ikšķile” tālr. 26169940 (Alens Jankovskis)

Jauniešu basketbola komanda „Ikšķile I” tālr. 26414489 (Aigars Čavars)

Jauniešu basketbola komanda „Ikšķile II” tālr. 29993542 (Mikus Jačmenkins)

basketbola komanda „bekens/ tīnūži” tālr. 26444244 (Raivis Krejers)

Veterānu basketbola komandas „Ikšķile” K40+; 
K45+; K50+; K55+; K60+

tālr. 29714362 (Agris Grīnbergs)

šahs tālr. 29986275 (Romualds Bruzgulis)

Futbola komanda „FK tīnūži” tālr. 22492444 (Jānis Senkāns) 
www.fk-tinuzi.ucoz.lv

Novada komanda „XtEaM IKšĶIlE” tālr. 29485569 (Jānis Dreiškins)

Komanda „Izturība” tālr. 29108861 (Alvis Krilovskis)

Velokomanda „Ikšķile Velo” tālr. 29525896 (Iļja Sinagins)

Skijoringa komanda „Elkšņi”/„Ikšķile” tālr. 29233782 (Rihards Zveja)

biedrība sporta klubs „petank Ikšķile” tālr. 20245645 (Ģirts Peirāgs) skikskile@gmail.com

„EE FItNESS” IKšĶIlĒ tālr. 27041188, http://www.eefitness.lv/

Spadrops viesnīca & ūdens atpūtas centrs tālr. 26 430 430, www.spadrops.lv

Sporta komandas
Ikšķiles novadā lepojamies ar to, ka sporta nozare attīstās arvien straujāk 
un iedzīvotāji aktīvi iesaistās dažādās sporta aktivitātēs gan kā dalībnieki, 
gan kā skatītāji. Turklāt Ikšķiles novada iedzīvotājiem ir iespēja nodarboties 
ar sportu savā brīvajā laikā, kā arī apmeklēt dažādas fitnesa nodarbības, 
trenažieru zāli un peldēties peldbaseinā.
Ikšķiles novada teritorijā treniņiem tiek izmantotas sporta bāzes Ikšķiles 
novada skolās (Ikšķiles vidusskolas un Tīnūžu sporta zāle), Ikšķiles 
vidusskolas stadions, tenisa korts Līvciema ielā 5, skeitparks un brīvā laika 
laukumi – āra trenažieri – birzītē pretim Mākslas un mūzikas skolai, Lupīna 
ielas stadions, Zilo kalnu atpūtas komplekss (vairāk informācijas (http://
ziliekalni.lv/) un brīvi pieejami pludmales volejbola laukumi Tīnūžos.

Biedrības, kas piedāvā sporta nodarbības 
bērniem no 5 līdz 18 gadiem
Sporta klubi un biedrības Kontakti
Ikšķiles bērnu un jaunatnes tenisa skola tālr. 29144849 (Una Zīvere)
daiļslidošanas klubs „Slidotprieks” tālr. 26551111 (Edgars Siliņš), 

www.slidotprieks.lv
biedrība „Igora Miglinieka sporta skola” tālr. 25472266, www.imsports.lv
biedrība „bSSC „Ikšķile”” tālr. 29283900 (Andis 

Paulovičs), www.bsscikskile.lv
Karatē – „Salaspils Karatē klubs” tālr. 29788753 

(Romāns Sledzevskis)
aikido tālr. 26165808 (Kaspars Timma)
biedrība „KS Sporta klubs” tālr. 28643643, 

info@veloskola.com
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pROgRaMMa pIRMd. OtRd. tREšd. CEt. pIEKtd. pasniedzējs
1. tekstilmākslas 
tehniku apguve

    17.30 - 19.00                  
no 7 gadiem      

    Astra Rubene           
tālr. 26130729

2. Modes mākslas 
pamatu apguve

  10.00 - 12.00  
pieaugušie  

14.00 - 15.00                          
9 - 11 gadi                      
15.30 - 16.30

  14.00 - 15.00    
skolnieki 
9 - 11 gadi 
15.30 - 16.30    
skolnieki 
12 - 15 gadi 
17.00 - 18.00        
bērni 5 - 7 gadi

Ināra Terbete           
tālr. 29517454

3. Keramika   16.00 - 17.00 
skolnieki 7 - 10 
gadi 17.00 - 18.00   
skolnieki 5 - 7 
gadi 18.00 - 19.00 
skolnieki 5 - 7 gadi

      Žanete Žvīgure          
tālr. 29517016

4. Vizuālā māksla   15.00 - 16.00,       
bērni 10 - 13.g. 
16.00 - 17.00        
bērni 7 - 10.g. 
17.00 - 18.00        
bērni 5 - 8.g. 
18.00 - 19.00        
bērni 5 - 8.g.

14.00 - 15.00,           
bērni 8 - 11.g. 
15.00 - 16.00,          
bērni 10 - 13.g. 
16.30 - 17.30           
bērni 7 - 10.g. 
17.30 - 18.30            
bērni 5 - 8.g. 
18.30 - 19.30           
bērni 5 - 8.g.

10.00 - 12.00 
pieaugušie 
16.30 - 17.30        
bērni 9. - 12.g. 
18.00 - 20.00 
pieaugušie

14.00 - 15.00,         
bērni 8 - 11.g. 
15.00 - 16.00,        
bērni 10 - 13.g. 
16.30 - 17.30         
bērni 7 - 10.g. 
17.30 - 18.30         
bērni 5 - 8.g. 
18.30 - 19.30         
bērni 5 - 8.g.

Lauma 
Palmbaha 
tālr. 29274111

5. lego robotika   iepazīšanās 
nodarbība 27. 
septembrī, sākot 
no 4. oktobra  
nodarbības 
18.30 - 19.30                
skolnieki  
8 - 12 gadi

      Rūdolfs 
Osmanis 
tālr. 29172445

6. Moderno 
tehnolo ģiju 
interešu grupa

    19.30 - 20.30               
12 - 18 gadi

    Reinis Celeste          
tālr. 27127709

7. Ievads 
audioierakstu 
tehnoloģijās un 
skaņu režijas 
apmācībā

sākot ar 26. septembri,             
18.00 - 19.00  
skolnieki 12 - 14 gadi, 
19.00 - 20.00  
skolnieki 14 - 16 gadi 

        Jānis Ķuņķis             
tālr. 29359969       

8. Multimediju 
mākslas pamatu 
apguve

  18.00 - 19.00 
skolnieki no 12 gadiem 
19.00 - 20.00 
skolnieki no 12 gadiem

        Tālr. 29274111

9. Stikla 
mākslinieciskā 
apstrāde

18.00 - 19.00 
pieaugušie

    14.00 - 15.00,       
15.00 - 16.00,       
16.00 - 17.00,       
17.00 - 18.00               
no 7 gademi      

  Renāte 
Kurmeļjeva           
tālr. 27057672

10. aktiermākslas 
un improvizācijas 
pamati

sākot ar 26. septembri,             
15.00 - 16.00,                 
16.00 -17.00              
 6 - 14 gadi

        Kristīne 
Garklāva 
tālr. 26326305 

 Biedrība „Rasas krāsas” 

Sagatavošanā FOTOMĀKSLAS pamati, TĒLNIECĪBAS  apmācību un Ritma un sitaminstrumentu sagatavošanas kursa (no 3 gadu 
vecuma) programmas. PROGRAMMU APMĀCĪBU LAIKI UN APMĀCĀMO VECUMA GRUPAS TIKS PRECIZĒTAS, ŅEMOT VĒRĀ 
DALĪBNIEKU INTERESES. Tālr. uzziņām 29274111

 Ikšķiles Brīvā skola
BĒRNIEM
programmas nosaukums programmas vadītājs–pedagogs Norises laiks Saziņas iespējas

(tālr.nr.,e-pasts)
aušana Ilze Kupča Pirmdienās 13.20–14.45 Info@brivaskola.lv
balss atvēršana bērniem Baiba Vanaga Otrdienās 15.00–16.00 vanagabaiba1@gmail.com
bungas Ernests Lībietis Otrdienās 12.20–13.00 Ernests@brivaskola.lv
dambrete Aivars Remesis Pirmdienās 15.00–16.00 26800408, info@brivaskola.lv
Ģitārspēle Agnese Kļave Otrdienās 15.00–16.00 Agnese@brivaskola.lv
Joga Zane Eriņa Pirmdienās, trešdienās 15.00–16.00 vingrovesels@gmail.com, 26382727
Kino veidošana franču valodā Theofils Poncets Trešdienās 15.00–16.00 Theo@brivaskola.lv
Klavierspēle, izmantojot Suzuki 
metodoloģiju

Māra Sirmā Sestdienās info@brivaskola.lv

Krievu valoda Ernests Lībietis Ceturtdienās 15.00–16.00 Ernests@brivaskola.lv
Kustību kultūra Kristaps Šeļegovskis Ceturtdienās 15.00–16.00 selegovskis@gmail.com
latino dejas Lady Carolina Ruiz Pirmdienās 14.00–14.40 Carolina@brivaskola.lv
Mazuļu skola Agnese Kārkle Otrdienās 10.20–11.00 Agnese.karkle@brivaskola.lv
Robotika Kaspars Čabs Pirmdienās 15.00–16.00 Kaspars@brivaskola.lv
Spāņu sarunvaloda Lady Carolna Ruiz Piektdienās 15.00–16.00 Carolina@brivaskola.lv
šahs Ināra Luhaera Piektdienās 12.20–13.00 info@brivaskola.lv

PIEAUGŠAJIEM
programmas nosaukums programmas vadītājs-

pedagogs
Norises laiks Saziņas iespējas

(tālr.nr.,e-pasts)

aušanas studija Ilze Kupča Pirmdienās 15.00–17.00 info@brivaskola.lv

balss atvēršana Baiba Vanaga Otrdienās 16.00–17.00 vanagabaiba1@gmail.com

Franču valoda Theophile Poncet Trešdienās 10.30–11.30 Theo@brivaskola.lv

Joga pieaugušajiem Inese Hermane-Ulase Ceturtdienās 18.30 29203458

Koklēšana Julgi Stalte Piektdienās 11.40–13.00 Julgi@brivaskola.lv

latviešu gadskārtas svētki Inese Krūmiņa Pirmdienās 13.30–15.00 Inese@brivaskola.lv

Spāņu sarunvaloda Lady Carolna Ruiz Piektdienās 16.30 Carolina@brivaskola.lv

 Tīnūžu pamatskola
programmas 
nosaukums

program-
mas 
vadītājs-
pedagogs

Norises laiks Saziņas iespējas
(e-pasts; tālr. nr.)

Skatuves 
runas pamati 
1.–5. klasei

Madara 
Muižniece

Pirmdien
14.10–16.10

madaramuiznie-
ce1990@gmail.
com
26698640
65068802

Rotaslietu 
gatavošana 
2.–9. klasei

Irita Medne Trešdien
13.30–15.30

irita@mednis.lv
26512413
65068802

Koris 1.–5. 
klasei

Edīte Eglīte Pirmdien, 
otrdien, 
trešdien, 
ceturtdien
14.20–15.20

edite.jc@inbox.lv
26698640
65068802

Kokapstrāde 
4.–9. klasei

Kaspars 
Trencis

Trešdien
15.00–16.00
Ceturtdien
14.10–16.10

kasparstrencis
@inbox.lv
26698640
65068802

Angļu valoda 
1.–4. klasei 

Aivis 
Šibajevs

Otrdien
13.30–14.30
Trešdien
14.30–15.30

sibajevsaivis@
inbox.lv
22142356
65068802

Florbols 
7.–9. klasei

Kārlis 
Vīksne

Trešdien
15.00–16.00
Piektdien
15.00–16.00

viksnekarlis2016  
@inbov.lv
65068802;
26698640

Volejbols 
7.–9. klasei

Kārlis 
Vīksne

Pirmdien
15.00–16.00
Ceturtdien
15.00–16.00

viksnekarlis2016  
@inbov.lv
65068802;
26698640

Rokdarbu 
pulciņš 
1.–9. klasei

Sigita 
Jonase

Ceturtdien 
14.10–15.10
Piektdien
14.10–16.10

sigitajonase@
inbox.lv
26698640
65068802

Ievads teātra 
mākslā 
1.–9. klasei

Ieva Rasima Pirmdien
15.00–16.00
Otrdien
15.00–16.00

Ieva.rasima@
gmail.com
26698640
65068802

Florbols 
1.–3. klasei

Aiga 
Staltmane - 
Vekša

Otrdien
14.00–16.00

aiga.st777@ 
gmail.com
29486573
65068802

Dambrete 
4.–9. klasei

Kārlis 
Vīksne

Pirmdien
14.30–15.00
Ceturtdien
13.00–13.30
Piektdien
13.00–13.30
14.30–15.00

viksnekarlis2016 
 @inbov.lv
65068802;
26698640

Dator-
apmācība 
3.–4. klasei

Indra 
Dziļuma

Ceturtdien
11.20–11.50
14.10–16.00

indrtwice@
inbox.lv
26698640
65068802

PII „Urdaviņa” 
programmas nosaukums programmas 

vadītājs–pedagogs
angļu valoda bērniem 
vecumā no 4 līdz 7gadiem

Inese Lubecka

angļu valoda bērniem 
vecumā no 4 līdz 6 gadiem 

Sanda Pētersone

Ritmika un tautas deja 
pirmsskolas vecuma bērniem

Daira Dāle

tekvondo ItF popularizēšana un attīstība 
Ikšķiles pilsētā

Māris Sudzāns
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Noslēgušās apmācības „Jauna IE[SPĒJA]”
Ar pateicības vārdiem un 
priekšnesumiem 19. augustā 
Ikšķiles Brīvajā skolā noslēgu
šās neformālās izglītības apmā
cības „Jauna IE[SPĒJA]”.

Augustā tika svinēta Starptau-
tiskā jaunatnes diena. Pasaulē tā 
tiek atzīmēta ar mērķi izkopt jau-
niešu radošo darbību, radot jau-
natnes dažādības attīstībai un 
kultūras sekmēšanai labvēlīgu 
vidi, kā arī veicinot jauniešu ie-
cietību un toleranci pret citādo. 
Tāpēc par godu Jaunatnes dienai 
ar ASV vēstniecības atbalstu no 
16. līdz 19. augustam Ikšķilē tika 
organizētas neformālās izglītības 
apmācības „Jauna IE[SPĒJA]”.

Apmācībās tikās 12 jaunieši 
no Ikšķiles, Lielvārdes un Ogres, 
kā arī viesi no Baltkrievijas. Ap-
mācību mērķis bija veicināt jau-
niešu izpratni par to, ka ikvienam 
no mums ir tiesības dzīvot piln-
vērtīgu un aktīvu dzīvi, neskato-
ties uz fiziskajiem vai garīgajiem 
trūkumiem, kā arī sagatavot brīv-
prātīgos jauniešus atbalsta dar-

bam cilvēkiem ar fiziskās un inte-
lektuālās attīstības traucējumiem 
sportisko un radošo aktivitāšu 
dienām „IE[SPĒJA]”, kas ik gadu 
norisinās vasarās sākumā, sadar-
bojoties Ogres, Lielvārdes un Ik-
šķiles dienas centriem. „Reizēm 
baidāmies no lietām, kuras īsti 
nezinām. Īpaši pieaugušajiem 
ir grūti lauzt sabiedrībā esošos 
stereotipus. Tāpēc man šķiet, ka 
jaunieši ir tie, kas var darīt dzīvi 

gaišāku,” teic Ikšķiles novada Ve-
selības veicināšanas centra spe-
ciāliste Zanda Vītola.

To arī pierādīja darbošanās 
četru dienu garumā. Apmācību 
pirmo dienu vadīja organizācijas 
„Lūzumpunkts” treneris Māris 
Resnis, stāstot par komandas vei-
došanu un līderību, kā arī notika 
saliedēšanās aktivitātes, bet va-
kara noslēgumā „Talantu NE ta-
lantu šovs”, kuru organizēja, va-

dīja un piedalījās paši apmācību 
dalībnieki.

Apmācību otrajā dienā jaunie-
ši apguva dažādas teātra metodes 
un to izmantošanu atšķirīgos ra-
došos un sabiedrību izglītojošos 
procesos, kas lika jauniešiem iz-
iet no komforta zonas, mācīties 
izpaust un kontrolēt emocijas. 
Nodarbības vadīja Vitālijs Ļubo-
ta, režisors no Ukrainas, kuram ir 
daudzu gadu pieredze darbā gan 
ar jauniešiem, gan cilvēkiem ar 
īpašām vajadzībām. Vakara no-
slēgumā notika sadziedāšanās, 
kurā ar koncertu uzstājās grupa 
„Trio mediante”. 

„Zināmā mērā šīs apmācības 
bija eksperiments, bet mums 
kopā viss izdevās. Trešajā die-
nā visas iegūtās zināšanas un 
prasmes tika liktas lietā un ra-
dīts gana skaists un jauks uz-
vedums,” atzīst Ikšķiles novada 
jaunatnes lietu speciāliste Ag-
nese Jankuna. Apmācību treša-
jā dienā jauniešiem bija iespē-
ja apgūtās zināšanas izmantot 
reālajā dzīvē, jo pievienojās cil-

vēki ar fiziskās un intelektuālās 
attīstības traucējumiem no Ik-
šķiles, Ogres un Lielvārdes die-
nas centriem. Cilvēku ar īpa-
šām vajadzībām teatrālā darbība 
ir viņu personības attīstības ie-
spēja, grupas attīstība, kā arī vi-
sas mūsdienu sabiedrības infor-
mēšana un attīstība. Kopā tika 
iestudēta izrāde ar ļoti simbolis-
ku nosaukumu „Kas es esmu?”. 
Jaunieši kā brīvprātīgie palīgi 
piedalījās arī zupas gatavošanā, 
plakātu zīmēšanā, ēdienreižu 
servēšanā, telpas labiekārtošanā 
utt. Izrādes vakarā pievienojās 
vietējo teātru kolektīvu režisori, 
pašvaldības darbinieki un struk-
tūrvienību vadītāji, kas ļoti at-
zinīgi novērtēja gan apmācības, 
gan iestudēto izrādi.

Noslēguma dienā dalībnie-
ki devās pieredzes braucienā uz 
Pļaviņu jauniešu centru un tik-
šanos ar Jēkabpils jauniešu domi, 
lai smeltos idejas, motivāciju un 
iedvesmu turpmākajam darbam 
un līdzdalības aktivitātēm nu jau 
katram savā pašvaldībā.

Ikšķiles 
novada 
jauniešiem 
sava mājaslapa

Uzsākot jauno mācību gadu, Ik
šķiles novada jauniešiem lieto
šanā tiek nodota mājaslapa ar 
jaunu dizainu un ērtākām funk
cijām www.ikjauniesi.lv. Jau
niešu portāls veidots ar mērķi, 
lai vienuviet apkopotu visu jau
niešiem svarīgo un interesējošo 
informāciju, tajā tiks publicēts 
viss par aktuālo Ikšķiles nova
da jauniešiem.

 
Šobrīd mājaslapā ir atrodama in-
formācija par dažādām iespējām, 
pasākumiem un aktivitātēm Ikšķi-
les novadā un Latvijā, video un foto 
apskati, brīvprātīgā darba iespē-
jas. Savukārt nākotnē paredzēts 
izvietot arī dažādus pieredzes un 
veiksmes stāstus interaktīvos for-
mātos. Ātrākai un ērtākai saziņai 
mājas lapu papildina sociālie tīkli.

Ļoti ceram, ka tagad informā-
cija par jauniešu vajadzībām, jau 
padarīto un aktuālajiem projek-
tiem būs aptverama daudz vieg-
lāk un saprotamāk.

Dažas sadaļas šobrīd vēl atro-
das izstrādes procesā, un informā-
cija tiks papildināta. Ļoti priecā-
simies, ja lapas satura veidošanā 
iesaistīsies arī paši jaunieši. Ja, 
apmeklējot jauno mājaslapu, pa-
manījāt kādu kļūdu, neatbilstī-
bu vai konstatējāt, ka nedarbojas 
kāds links u.tml., vai rodas ietei-
kumi lapas uzlabošanai, aicinām 
informēt par to, izmantojot sada-
ļu „Uzraksti mums!”.

Uz tikšanos portālā!
agnese Jankuna,

jaunatnes lIetu specIālIste

Ikšķiles jaunieši piedalās 
apmācībās „Apzinies sevi 
šodien – rītdienai!”
No 14. līdz 17. augustam Lēdma
nes novadā, viesu namā „Be
kas”, biedrība „Nākotnes tilts” 
īstenoja Jaunatnes politikas 
valsts programmas apakšsada
ļas „Atbalsts sociālās atstumtī
bas riskam pakļauto jauniešu 
iesaistei neformālās izglītības 
aktivitātēs, sekmējot viņu līdz
dalību sabiedriskajos proce
sos” projektu „Apzinies sevi šo
dien – rītdienai!”.

 
Projektā piedalījās 15 jaunie-
ši no trijiem novadiem – Stopi-
ņu novada, Ikšķiles novada un 
Ogres novada. Projekta laikā, iz-
mantojot neformālās izglītības 
metodes, jaunieši veica dažādus 
uzdevumus, kuru izpildes laikā 
apzinājās sevi un savas spējas un 
prasmes.

Otrs svarīgākais uzdevums 
projektā – izprast un apzināties 
savas vēlmes un intereses nā-

kotnē, spējas, kuras piemīt ta-
gad un kuras noderēs nākot-
nē, lai sevi pilnveidotu, attīstītu 
un spētu pilnvērtīgi tās pielie-
tot dzīvē.

Projekta laikā jaunieši veica arī 
radošās darbības, veidojot sev vai 
kādam citam zināmam cilvēkam 
„sapņu ķērājus”, bildes uz koka, 
kā arī T kreklus ar sev tīkamu zī-
mējumu.

Paldies dalībniekiem par ak-
tīvu dalību projektā, paldies Ik-
šķiles, Ogres un Stopiņu novada 
jaunatnes lietu speciālistiem par 
atbalstu projekta attīstībā, „Fac-
tory No1”, bet par kokmateriālu 
nodrošinājumu radošajai darbnī-
cai „Bildes uz koka”.

Projekts īstenots Izglītības 
un zinātnes ministrijas Jaunat-
nes politikas valsts programmas 
2016. gadam valsts budžeta fi-
nansējuma ietvaros.

aIvIs šIbaJevs

Negaidot talku, jaunieši sakopj apkārtni
Ikšķiles jaunietei Norai Gāga
nei augustā radās lieliska ini
ciatīva – negaidot talku, sakopt 
savu apkārtni! 

„Ir tāds teiciens – lai padarī-
tu pasauli labāku, jāsāk strādāt 
pie problēmām, kas tev ir bla-
kus. Es gribēju iztīrīt manu pie-
mājas mežiņu no atkritumiem, 
kas gadu laikā tur bija krājušies. 
Sakrājies bija diezgan daudz. Lai 
gan redzēju, ka no viena gala 
mežs ir kādu čaklu roku iztīrīts, 
darba vēl bija daudz. Es gribu pa-
līdzēt dabai, es tiešām gribu kaut 
ko mainīt! Šis bija mans mēģinā-
jums labo darbu veikšanā iesais-
tīt arī citus,” stāsta Nora. Tāpēc 
21. augustā, svētdienā, aicinot 

talkā palīgus, tika uzkopta meža 
teritorija Ikšķilē – aiz skeitparka, 
blakus šosejai. 

Vienam to izdarīt grūti, dau-
dziem – pavisam viegli! Sadar-
bībā ar pašvaldību tika sagādāti 

maisi, tēja un ūdens palīgiem, sa-
vukārt SIA „Ikšķiles māja” nodro-
šināja atkritumu nogādāšanu īs-
tajā vietā. 

Nora: „Man zemapziņā vien-
mēr sēž tas mazais rūķītis, kas 
dažreiz grib izlauzties ārā un da-
rīt labas lietas, šoreiz tā bija talka 
Ikšķilē, citreiz tās ir monētas bez-
pajumtniekam vai sēkliņas put-
niem. Nav ko daudz runāt, zinu, 
ka visiem iekšā ir tāds rūķis, tikai 
nevajag viņu apspiest, jāļauj iz-
pausties!” 

Paldies Norai Gāganei par vēl-
mi darīt vairāk, paldies par iesais-
tīšanos visiem palīgiem.  Novē-
lam Noras entuziasmu arī citiem 
jauniešiem. Lai šis labais darbs 
kalpo kā paraugs ikvienam!

Apmācībās jaunieši radīja katrs savu unikālo T kreklu.

21. augusta svētdienā, aicinot talkā palīgus, tika uzkopta meža 
teritorija Ikšķilē – aiz skeitparka, blakus šosejai. 

Izrādes iestudējuma process ilga visas dienas garumā.
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MILZĪGS PALDIES par ieguldīto darbu, atbalstu un sapratni: 
SIA „Ikšķiles māja” kolektīvam un Raitim Bogdanovam, pašvaldības 
elektroapgaismes inženierim Arvīdam Akmanim, sporta metodiķei 
Agitai Kābelei un viņas palīgiem – Iļjam Sinaginam un biedrībai 
„Ikšķiles velo” –, komandai „Izturība”, sieviešu volejbola komandai 
„Ikšķile”, daiļslidošanas klubam „Slidotprieks”, Didzim Avišānam, 
„EEfitness” zumbas meitenēm, Elīnai Vārtiņai un visiem, visiem, kuri 
palīdzēja sporta spēļu organizēšanā, Ikšķiles tautas nama kolektīvam 
un Dacei Mistrei, Rutai Dumpei, jauktajam korim „Ikšķile” un bērnu 
slimnīcas jauktajam korim, diriģentiem Česlavam Batņam, Ingūnai 
Rijniecei, Jurim Jēkabsonam, stāstniecei Tijai Tolmanei, deju grupai 
„Buras”, Tīnūžu tautas nama kolektīvam un Valdai Kuršai, jauniešu 
deju kolektīvam „Upe”, bērnu deju kolektīvam „Upīte” un vadītājam 
Didzim Apsītim, jauniešu vokālajam ansamblim „Vivo” un vadītājai Dacei 
Babānei, Tūrisma informācijas centra vadītājai Laurai Šīrantei, jaunatnes 
lietu speciālistei Agnesei Jankunai un brīvprātīgo komandai, galvenajai 
māksliniecei Irisai Janevicai, novada mūziķiem, baznīcas koncertu 
organizatoram Jānim Rijniekam, mācītājam Dzintaram Laugalim, 
biedrībai „Latvijas Antīko automobiļu klubs”, Agrim Šmitam, Valsts un 
reģionālās pašvaldības policijas Ikšķiles nodaļai, priekšniekam Gunāram 
Dzenim. Un visiem, visiem krāšņā gājiena dalībniekiem!
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Kad vasara sasniedza savu zie
došo kuplumu, Ikšķilē izskanē
ja gada lielākie svētki. Visi kopā 
sportojām, dziedājām, danco
jām, satikāmies, priecājāmies, 
baudījām, smējāmies un darbo
jāmies trīsdesmit četras stun
das bez pārtraukuma – no 12. 
augusta pulksten 19.00 līdz 14. 
augusta pulksten 5.00 no rīta.

Novada iedzīvotājiem un pilsētas 
viesiem Ikšķiles novada svētkos 
piedāvājām norises dažādiem ve-
cumiem un gaumēm – velosacen-
sības bērniem, basketbola, futbo-
la, pludmales volejbola un florbola 
sacensības, veloruļļu cīņas, muzi-
kālu uzvedumu „Teiksma par mī-
lestību”, makšķerēšanas sacensī-
bas „Ikšķiles loms 2016”, LaMSF 
„Zelta mopēds” 4. posma sacensī-
bas, svētku gājienu, gadatirgu, ak-
tīvās atpūtas pasākumus ģimenēm 
ar bērniem un ikvienam aktīvā 
dzīvesveida cienītājam – „Mazais 
stiprinieks” –, šķēršļu pārvarēša-
nu, interaktīvu telti ar radošo darb-
nīcu gan pieaugušajiem, gan bēr-
niem, filmu demonstrēšanu, galda 

spēles, diskusijas un izstādi, „AFS 
Latvija” telti „Starpkultūru sakari 
visā pasaulē”, Latvijas Antīko au-
tomobiļu kluba 100 seno spēkratu 
izstādi, vizināšanos ar elektromo-
biļiem, Tīnūžu tautas nama ama-
tiermākslas kolektīvu koncertu, 
„Pirmo Ikšķiles regati”, koncertu 
„Mūzikas dievišķā  stīga”, koncert-
balli kopā ar grupām „Apvedceļš”, 
„Gain Fast”, „Flame & The Roll-
tones”, mūziķi Goran Gora un DJ 
Anss, kā arī lielās koka spēles, da-
žādas radošās darbnīcas un svētku 
salūtu no Meinarda salas.

Tas viss, pateicoties nenogur-
dināmajai svētku darba grupai, 
kurā strādāja īsteni novada pat-
rioti, jo katrs vēlējās, lai izdotos, 
lai patiktu, lai atcerētos…

Uz tikšanos nākamajos Ikšķiles 
novada svētkos – 2017. gada 9. un 
10. jūnijā! 

Vakarā Ikšķiles pludmalē no-
tika koncertballe kopā ar grupām 
„Apvedceļš”, „Gain Fast”, „Flame 
& The Rolltones” un Goran Goru, 
DJ Anss, bet pusnaktī novadu iz-
gaismoja daudzkrāsains svētku 
salūts.

Ikšķiles novada svētki 2016 „Labs pasākums” 
34 stundu garumā

Svētkus atklāja bērnu velosacensības, kurās bija 
rekordliels dalībnieku skaits – 109 bērni mērojās 
spēkiem četrās vecuma grupās līdz 11 gadiem. 
Pēc velosacensībām notika nakts sporta spēles.

Svētku pirmās dienas pievakarē ikšķiliešus 
priecēja muzikāls uzvedums „Teiksma par 
mīlestību”.

Novadnieki devās iespaidīgā gājienā.

Gājienu kuplināja amatierkolektīvu pārstāvji. Gājienam pa ceļam pievienojās arvien jauni dalīb
nieki, to kopskaitam sasniedzot vairākus simtus.

Svētku gājienu iespaidīgi kuplināja novadā 
sastopamo transportlīdzekļu parāde. 
To vidū arī vikingu kuģis.

Priekšsēdētāja uzrunai 800. gadu parkā sekoja krāšņs 
Tīnūžu tautas nama amatiermākslas kolektīvu 
koncerts.

Dienas turpinājumā Ikšķilē iebrauca 100 retro 
automobiļu.

Par godu Ikšķiles novada svētkiem pašvaldībā 
notika pieņemšana, uz kuru bija aicināti pašvaldības 
iestāžu un struktūrvienību vadītāji, amatiermākslas 
kolektīvu vadītāji, kā arī sadarbības partneri.

Novada viesus priecēja 
Ikšķiles Mūzikas un mākslas 
skolas pedagogi un audzēkņi.

Ikšķiles ev. lut. Sv.Meinarda baznīcā iedzīvotājus 
priecēja koncerts „Mūzikas dievišķā stīga”, 
kurā piedalījās Ikšķiles novada profesionālie 
mākslinieki.



www.ikskile.lv

8    Ikšķiles Vēstis SpORtS 2016. gada septembris

Spraigās cīņās noskaidroti Latvijas un 
Baltijas izturīgākie kalnu riteņbraucēji
Augusta nogalē Zilo kalnu da
bas parkā norisinājās kal
nu divriteņu sacensības „24h 
MTB”, kurās tika noskaidroti 
izturīgākie braucēji un brau
cējas. Visu diennakti sportisti 
pieveica Zilo kalnu izaicinošo 
reljefu, nebaidoties arī no tum
sas. 

Viena apļa garums bija ap 10 ki-
lometriem, un mērķis bija no-
braukt iespējami vairāk apļu 12 
stundu vai 24 stundu laikā. Da-
lībniekiem bija iespēja izvēlēties 
vairākas grupas: solo, pāru kla-
si, četriniekus. Ja solo klasē viss 
ir vienkārši – izturīgākais un āt-
rākais uzvar –, tad pāru un čet-
rinieku klasē jau bija redzamas 
taktiskās cīņas. Kopumā sacen-
sību laikā visi dalībnieki kopī-
gi nomina 19 180 kilometru, t.i., 
mēroja ceļu no Ogres līdz Jaun-
zēlandei. 

Solo klasē vīriešiem dominē-
ja kaimiņvalsts Lietuvas sportisti. 
Pirmajā vietā, pavadot 23 stundas 
un 51 minūti distancē, ierindojās 
Sauļus Speičis („Dviratai‑Daista-
tus”). Uzvarētājs kopumā no-
brauca 399 kilometrus. Visu sa-
censību laiku uzvarētājs cīnījās 
ar savu tautieti Sauļusu Matule-
viču („1nsane.lt chip tuning”), 
taču pieredze ņēma virsroku: pir-
mais izmantoja tumšo laiku, lai 
aizbēgtu no sekotāja. Otrais Ma-
tulevičs – 22 stundas un 59 mi-
nūtes (370 kilometri), bet trešais 
palika Gedimins Muks („Jokers – 
Santa Monica Networks”), kurš 
24 stundu laikā paspēja nobraukt 
342 kilometrus. Labākais no lat-

viešiem  – „Sportlife.lv” braucējs 
Edgars Ozols – ierindojās piekta-
jā vietā.

Solo klasē dāmām uzvarēja 
Līga Actiņa („AVE Velokurjers”), 
kura pieveica iespaidīgus 275 ki-
lometrus. Milda Slikute‑Sesto-
kiene („FOCUS Vilnius”) bija otrā 
ar 237 kilometriem, bet Zanda 
Rutkovska („Ādaži Velo”) izcīnī-
ja trešo vietu ar 218 kilometriem. 
Pāru klasē dāmām nepārspētas 
palika komandas „Mākoņu mali-
ņas” sportistes – Inese Liepiņa un 
Iluta Gulbe. Viņas pieveica 199 ki-
lometrus. Īpaši jāizceļ Inese, kura, 
neskatoties uz komandas biedre-
nes kritienu un gūtajām trau-
mām, vienatnē cīnījās līdz sacen-
sību beigām, par ko izpelnījās ne 
tikai skatītāju simpātijas, bet arī 
uzvarēja pēc sacensībām notiku-
šajā izlozē un novembrī dosies uz 
Lansarotes salu. 

Solo 40+ klasē kungiem ne-
pārspēts palika Vilnis Klimovičs 
(„Impro.lv”) ar 380 pieveiktiem 
kilometriem. Otrajā un trešajā 
vietā ierindojās Juris Sniķis („Ga-
rām ejot/Madona”) ar 323 kilo-
metriem un Aleksandrs Kapralovs 
(„3Veloplus”) ar 256 kilometriem.

Kārtīgs Latvijas un Lietuvas 
duelis visas nakts garumā norisi-
nājās pāru klasē vīriešiem. Klāt-
esošie bija liecinieki tam, ka arī 
pēc 10, 15 un 20 pavadītām stun-
dām distancē sportisti spēj kā-
pināt tempu, kā rezultātā brau-
cēji no „eBike Raval” komandas 
Kaspars Ķipurs un Reinis Avens, 
pieveicot 522 kilometrus, pārspē-
ja Lietuvas komandas „FOCUS 
Vilnius” braucējus Pauļu Nata-

leviču un Tomasu Skunčiku, kuri 
nobrauca 503 kilometrus. Treša-
jā vietā ierindojās Artūrs Verza un 
Āris Godiņš („Kur Važiuoji Racing 
Team”), pieveicot 418 kilometrus.

Pāru klasē jauktajā konkuren-
cē izturīgākie izrādījās „Trīs trīs 
nulle” braucēji Andris Bulavs un 
Zane Vitenberga, kuri nobrau-
ca 332 kilometrus. Otrie palika 
Kaspars Koscinkevičs un Liene 
Strazda („Ādaži Velo pāris”), bet 
uz goda pjedestāla zemākā pakā-
piena stājās Ērika Beča un Dāvis 
Odziņš („Mežonīgās ogas”). 

Arī četrinieku konkurence ne-
lika vilties. Visas distances (dien-
nakts) garumā līderi nemitīgi 
mainījās, bet noslēgumā ātrākie 
izrādījās „Bikko.lv – MTB Tal-
si” braucēji – Guntars Sideļskis, 
Matīss Bērziņš, Reinis Korsūnovs 
un Kalvis Jansons –, kuri pievei-
ca 541 kilometru garu distanci. 

Otrajā vietā, apsteidzot pretinie-
kus par nieka sešām sekundēm, 
ierindojās komanda „Privātbū-
ve” (Kristaps Kanašnieks, Kris-
taps Zaļupe, Miks Aivars Mūr-
nieks un Matīss Birzgalis), bet 
trešie – kaimiņi lietuvieši – „Dvi-
ratai‑Daistatus” komandas brau-
cēji Laurins Grigs, Einars Šulsks, 
Lins Zinevičs un Rids Karaška. 

Četriniekos jauktajā gru-
pā („Trīs kungi un vismaz vie-
na dāma”) uzvarēja komanda 
„4Cyclists”, kuras sastāvā vienī-
gajiem bija divas dāmas, – Patrī-
cija Babrauskaite, Beāte Kovgere, 
Andris Lišks un Kārlis Berlands, 
pieveicot 465 kilometrus. Uzvarē-
tāji visu distanci stabili kontrolē-
ja situāciju un otrajai vietai „Jo-
kers – Santa Monica Networks” 
(Mindaugs Žūks, Migle Mačio-
nīte, Jovalds Januškevičs, Aļģi-
mants Janušausks) nedeva cerību 

pacīnīties par uzvaru. Trešie pa-
lika Kārlis Kalējs, Gvido Arnītis, 
Krišjānis Melnis un Unda Murav-
ska (veikals „Pus12”). 

Savukārt solo 12 stundu gru-
pā vīriem uzvarēja Edgars Kal-
niņš („RK KSSK veloskola com”), 
kurš pieveica 190 kilometru, ot-
rais Gedimins Labutis („Dvira-
tai‑Daistatus”), bet trešais Juris 
Lagzdiņš („Rude”). Jauktajā klasē 
pāriem nepārspēta palika „Ādaži-
Velo MIX” komanda ar Aldi Slai-
diņu un Solvitu Šteinbaumu sa-
stāvā. 

Īpaši jāatzīmē ātrāko apļu au-
tori starp dāmām un kungiem. 
Dāmām ātrākā bija Beāte Kovge-
re, savukārt vīriem – Jānis Bise-
nieks („MTB Priekuļi”). 

Jāpiebilst, ka šīs sacensības 
bija seriāla „24h MTB Baltic Cup” 
noslēdzošais posms, kur tika no-
skaidroti arī Baltijas izturīgākie 
MTB braucēji. Solo grupā sievie-
tēm kopvērtējumā uzvarēja Līga 
Actiņa („AVE Velokurjers”), solo 
grupā vīriešiem Sauļus Speičis 
(„Dviratai‑Daistatus”), solo vī-
rieši 40+ grupā Vilnis Klimovičs 
(„Impro.lv”), vīriem pāru grupā 
„FOCUS Vilnius” (Pauļus Nata-
levičs un Tomass Skunčiks), čet-
riniekos vīriem „Dviratai‑Daista-
tus” (Laurins Grigs, Einars Šulsks, 
Lins Zinevičs, Rids Karaška), 
bet mix grupā četriniekiem „Jo-
kers – Santa Monica Networks” 
(Mindaugs Žūks, Migle Mačio-
nīte, Jovalds Januškevičs, Aļģi-
mants Janušausks).

Sacensības rīkotas ar Ikšķiles 
novada pašvaldības atbalstu.

Toms kursīTIs

FK „Ikšķile” U-11 Vidzemes čempionātā 
paliek nepārspēta arī šogad!
15. augustā Valmierā ļoti sa
springtā finālspēlē U11 jeb 2005. 
gada komanda noslēdza Vidze
mes čempionātu ar trim uzva
rām un jau otro reizi pēc kārtas 
izcīnīja tiesības pārstāvēt Vid
zemi Latvijas kausā, kas norisi
nāsies no 26. līdz 28. augustam 
Valmierā, kur tiksies 12 stiprā
kās komandas no Latvijas.

Vidzemes Jaunatnes čempionāts 
futbolā sākās jau maijā, kad 12 ko-
mandas tika sadalītas divās gru-
pās  – „Rietumi” un „Austrumi”.  
Čempionāts notika sešos sabrau-
kumos. FK „Ikšķile” uz finālu devās 
ar 10 punktiem (trijām uzvarām un 
vienu neizšķirtu) un 1. vietu jau 
savā apakšgrupā ar 28 punktiem un 
deviņām uzvarām. Fināls norisinā-
jās divos sabraukumos – 10. augus-
tā Ogrē un 15. augustā Valmierā. 
Pirmajā fināla daļā, kas norisinā-
jās Ogrē, mūsu puiši pārspēja Lim-
bažu un Smiltenes komandu, bet 
Valmieras puišiem piekāpās ar 1:2. 
Ierodoties uz finālsacensību otro 
sabraukumu, zinājām – lai noturē-
tu čempionu titulu, zaudējumi nav 
pieļaujami. FK „Ikšķile” pārspēja 
visas trīs finālā iekļuvušās „Aus-
trumu grupas” komandas un kļuva 

par  Vidzemes čempioni jau otro 
reizi, tā atkal iegūstot iespēju spē-
lēt Latvijas finālā. Šogad no Vid‑
zemes Latvijas kausā piedalīsies ti-
kai viena komanda – Ikšķiles puiši. 
Visa turnīra laikā ikšķiliešu kontā ir 
14 uzvaras, viens neizšķirts un tikai 
viens zaudējums!

 Par komandas vērtīgāko spēlē-
tāju tika atzīts vārtsargs Martins 
Adrians Odiņš.

LEPOJAMIES – Markus Proho-
renkovs #23, Renārs Meļņikovs 
#8, Romāns Afanasjevs #5, Ņikita 
Okuņevs #3, Daniels Latiševs #17, 
Kristers Krauklis #70, Kristians 
Priedītis #52, Rūdolfs Barkāns #30, 
Kārlis Rudens #19, Dzintars Ralfs 
Šķeltiņš #29, Ņikita Demičš #14, 

Raitis Romanovs #4, Ralfs Klein-
bergs #16, Marks Pavlovs #27, San-
tis Šmits #24, vārtsargs Martins 
Adrians Odiņš #10 un komandas 
kapteinis Mikuss Paulovičs #26.

FK „Ikšķile” 2005. gada koman-
das treneri ir Andrejs Prohoren-
kovs un Andrejs Rubins, pateico-
ties kuru lieliskajam tandēmam 
Ikšķiles futbolisti plūc panāku-
ma laurus.

Liels paldies mūsu futbolistu 
mammām, tētiem, vecmāmiņām 
un vectētiņiem, kā arī brāļiem, mā-
sām un pārējiem tuviniekiem, kas 
visi tiek iesaistīti gan fiziski, gan 
emocionāli jauno čempionu treni-
ņu un turnīru saspringtajā ritmā!

fk „IkšķIle” valde

Prieks uz pjedestāla godam nopelnīts – kopumā sacensību laikā 
visi dalībnieki kopīgi nomina 19 180 kilometru.
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Ikšķiles novada 
pašvaldībai pašai savs 
apbalvošanas pjedestāls
11. augustā, dienu pirms Ikšķi-
les novadu svētku „LABS paSĀ-
KUMS” sporta spēļu dienas,  Ivars 
Šmalcs ar ģimeni, pateikdams 
paldies Ikšķiles novada pašval-
dībai par atbalstu sportam, uzdā-
vināja apbalvošanas pjedestālu, 
kurš jau 12. augustā tika izman-
tots bērnu velosacensību dalīb-
nieku apbalvošanai un pēc tam 
vakara gaitā sporta spēļu uzvarē-
tāju apbalvošanai.

Liels prieks par dāvanu, mums 
ļoti noder, un arī turpmāk iz-
mantosim. Paldies Šmalca ģi-
menei!

agITa kābele, 
IkšķIles novada pašvaldības 

sporta metodIķe 

Izsludina sporta projektu konkursu
Ikšķiles novada pašvaldība iz
sludina konkursu par finansiālu 
atbalstu Ikšķiles novadam nozī
mīgu sporta projektu un sporta 
sacensību organizēšanai laika 
posmā no 2016. gada 1. novem
bra līdz 2017. gada 31. martam. 

Konkursa mērķis ir finansiāli at-
balstīt projektu iesniedzēju līdz-
dalību sportisko aktivitāšu un sa-
censību organizēšanā Ikšķiles 
novadā, lai sekmētu sporta at-
tīstību, veicinātu novada labāko 
sportistu izaugsmi un meistarī-
bu, kā arī veicinātu novada iedzī-
votāju iesaistīšanos aktīvās spor-
ta nodarbībās.

Konkursā var pretendēt uz 
pašvaldības līdzfinansējumu šā-
dām aktivitātēm:

• starptautiskām sacensībām, 
kas ir iekļautas attiecīgā spor-
ta veida starptautiskās federāci-
jas kalendārajā plānā (Pasaules 
čempionātiem, Eiropas čempio-
nātiem);

• Baltijas čempionātiem u.c. 
starptautiskām sacensībām, kas 
ir iekļautas attiecīgās starptau-
tiskās federācijas kalendārā;

• sporta sacensību un pa-
sākumu organizēšanai (tautas 
sporta un masu sporta sacensī-
bām novadā populāros sporta 
veidos);

• aktivitāšu īstenošanai bēr-
niem un jauniešiem no sociālā 
riska grupām un cilvēkiem ar īpa-
šām vajadzībām;

• fizisku aktivitāšu organizē-
šanai bērniem un jauniešiem.

Pieteikumu iesniegšanas ter-
miņš – 2016. gada 8. oktobris.

Pieteikumu iesniegšanas vie-
ta – Peldu iela 22, Ikšķile, Ikšķiles 
novads, LV‑5052.

Ar konkursa nolikumu var ie-
pazīties mājaslapā www.ikskile.lv 
un papildus informāciju par kon-
kursu iespējams iegūt pašvaldī-
bā pie sporta metodiķes Agitas 
Kābeles, e‑pasts: agita.kabele@
ikskile.lv, tālr. 26562124.

Aicina pieteikt personas ar 
garīga rakstura traucējumiem 
un bērnus ar invaliditāti
Deinstitucionalizācijas pro
jekta ietvaros 28 Rīgas plāno
šanas reģiona (RPR) pašvaldī
bās uzsākts nākamais projekta 
posms, kurā plānots veikt per
sonu ar garīga rakstura traucē
jumiem un bērnu ar invaliditāti 
vajadzību individuālu izvērtē
šanu. Šis ir svarīgs posms, jo, 
balstoties uz tā rezultātiem, 
pašvaldības lems par konkrētu 
pakalpojumu nodrošināšanu 
savā teritorijā, kas būtu tuvāk 
šo iedzīvotāju dzīvesvietai.

Rīgas plānošanas reģions aicina 
pēc iespējas drīzāk pieteikt per-
sonas ar garīga rakstura traucēju-
miem un bērnus ar funkcionāliem 
traucējumiem savas pašvaldības 
sociālajos dienestos, lai tās tik-
tu iekļautas minētajā individu-
ālo vajadzību izvērtēšanas pro‑
grammā. 

Personām ar garīga rakstura 
traucējumiem individuāla vaja-
dzību izvērtēšana jau ir uzsākta, 
un tā tiks īstenota līdz jaunā gada 
sākumam. Savukārt bērniem ar 
invaliditāti individuālo vajadzību 
izvērtēšanu speciālisti uzsāks tu-
vāko mēnešu laikā.

Annele Tetere, Rīgas plānoša-
nas reģiona Deinstitucionalizāci-
jas projekta vadītāja: „Cilvēkiem 
ar garīga rakstura traucējumiem 
un bērniem ar invaliditāti ir sva-
rīgi justies labi un pieņemtiem ne 
tikai savās mājās, bet arī savā cie-
matā, pilsētā, skolā un sabiedrī-
bā kopumā. Pieteikšanās izvērtē-
šanai ir solis uz priekšu šī mērķa 
sasniegšanā, kas paredz šiem ie-
dzīvotājiem un bērniem plašu 
nepieciešamo pakalpojumu klās-
ta nodrošināšanu tuvāk mājām. 
Turklāt, apzinoties, cik daudz 
rūpju ikdienā ir jāuzņemas par 
bērniem ar invaliditāti, program-
ma paredz arī viņu vecākiem virk-
ni atbalsta pakalpojumu, piemē-
ram, psihologa un fizioterapeita. 
Tā būs iespēja arī viņiem atvieg-
lot savu ikdienu un justies labāk.” 

Šobrīd ir svarīgi iekļaut izvēr-
tēšanai visus mērķgrupu iedzīvo-
tājus, lai rezultātā iegūtu pilnī-
gu to vajadzību sarakstu un tālāk 
pašvaldības kopā ar atbildīgo par 
projektu – Labklājības ministri-
ju – lemtu par atbilstošu pakalpo-
jumu nodrošināšanu tuvāk dzī-
vesvietai. Šo pakalpojumu labāka 
un ērtāka pieejamība dzīvesvietai 
ļaus nodrošināt daudz lielāku šo 
personu patstāvīgumu un sekmī-
gāku iedzīvošanos sabiedrībā ko-
pumā. 

Personām ar garīga rakstu-
ra traucējumiem individuāla va-
jadzību izvērtēšana jau ir uzsāk-
ta, un tā tiks īstenota līdz šī gada 
beigām. Savukārt bērniem ar in-
validitāti individuālo vajadzību 
izvērtēšanu speciālisti uzsāks tu-
vāko mēnešu laikā. 

Personām ar garīga rakstu-
ra traucējumiem plānots noteikt 
nepieciešamību pēc šādiem pa-

kalpojumiem: aprūpe mājās, die-
nas aprūpes centra nepieciešamī-
ba, specializētas darbnīcas, grupu 
dzīvokļi, īslaicīgās sociālās aprū-
pes pakalpojumi, spaciālistu kon-
sultācijas un individuālais at-
balsts, atbalsta grupas un grupu 
nodarbības.

Savukārt saistībā ar bērniem ar 
invaliditāti pašvaldībās tiks izvēr-
tēta nepieciešamība noteiktiem 
rehabilitācijas pakalpojumiem. 
Jau tagad pirms izvērtēšanas vecā-
ki ar bērniem invalīdiem var pie-
teikties uz sociālās aprūpes (bēr-
niem līdz 4 gadu vecumam) un 
„atelpas brīža” pakalpojumiem.

Rīgas plānošanas reģions īste-
no reģiona pašvaldībās vērienīgo 
deinstitucionalizācijas projektu, 
kura mērķis ir palielināt ģimenis-
kai videi pietuvinātu sociālo pa-
kalpojumu pieejamību bērniem 
ar funkcionāliem traucējumiem 
vai ārpus ģimenes aprūpē esošiem 
bērniem, kā arī sabiedrībā balstītu 
sociālo pakalpojumu pieejamību 
dzīvesvietā personām ar invalidi-
tāti vai garīga rakstura traucēju-
miem. Rīgas plānošanas reģionā 
projekts tiek īstenots ar nosauku-
mu „Sirdsdomas jaunai dzīvei”.

Projektā apstiprinājušas dalību 
šādas Rīgas plānošanas reģiona 
pašvaldības: Alojas, Ādažu, Baldo-
nes, Garkalnes, Inčukalna, Jaun-
pils, Kandavas, Krimuldas, Ķegu-
ma, Ķekavas, Lielvārdes, Mālpils, 
Mārupes, Olaines, Ropažu, Salac-
grīvas, Salaspils, Saulkrastu, Sējas, 
Stopiņu, Tukuma, Babītes, Carni-
kavas, Engures, Ogres, Limbažu, 
Siguldas un Ikšķiles pašvaldība.

Līdz 2023. gadam pieci plāno-
šanas reģioni Latvijā ar Eiropas 
Sociālā fonda (ESF) finanšu at-
balstu īstenos Labklājības minis-
trijas uzsākto deinstitucionalizā-
cijas procesu, attīstot sabiedrībā 
balstītus sociālos pakalpojumus 
pilngadīgiem cilvēkiem ar garī-
ga rakstura traucējumiem, ārpus 
ģimenes aprūpē esošiem bērniem 
un bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem, kuri dzīvo ģime-
nēs. Projektu koordinē Rīgas plā-
nošanas reģions sadarbībā ar tā 
teritorijā esošajām pašvaldībām 
un aprūpes iestādēm. 

annele TeTere,
rīgas plānošanas reģIona 

deInstItucIonalIzācIjas 
projekta vadītāja 

Papildu informācijai:
Inese Ozoliņa, tālr. 26174731

Ikšķiles novadā personas ar ga-
rīga rakstura traucējumiem un bēr-
nus ar invaliditāti pieteikt projek-
tā var Sociālajā dienestā Daugavas 
prospektā 34, Ikšķilē, pie sociālās 
darbinieces Ilonas Meijeres: pirm-
dienās 8.30–13.00 un14.00–19.00; 
otrdienās 8.30–12.00; trešdienās 
8.30–12.00 un 12.30–17.00; ceturt-
dienās 8.30–12.00 un12.30–17.00; 
piektdienās 8.30–15.00. Tālrunis 
informācijai 65055459; 22027666.
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Apceļo Daugavas lejteci un laimē 
lidojumu gaisa balonā divām personām
Vēl līdz 3. oktobrim norisinās 
Daugavas lejteces apceļošanas 
akcija un ir iespēja laimēt lido
jumu gaisa balonā divām perso
nām. 

Daugavas lejtece apvieno sešus 
novadus – Ikšķili, Ogri, Salaspi-
li, Stopiņus, Baldoni un Ķekavu –, 
un 2016. gadā ir uzsākta akcija 
„Apceļo Daugavas lejteci”, kuras 
laikā ikvienam interesentam ir ie-
spēja apmeklēt dažādus tūrisma 
objektus visā Daugavas lejteces 

tūrisma reģionā. Saņemot akcijas 
bukletu, ir jāapmeklē 18 objektu, 
jāuzzina atbildes uz jautājumiem 
un jāaizpilda krustvārdu mīkla. 
Aizpildītais akcijas buklets jāno-
gādā līdz Ikšķiles, Ogres, Salaspils 
vai Ķekavas tūrisma informācijas 
centriem. Pilns akcijas nolikums 
www.ikskile.lv/turisms.

Šī ir lieliska iespēja kopā ar 
draugiem, radiem vai ģimeni ap-
ceļot savu un netālos novadus, ie-
pazīt jaunas takas, redzēt iepriekš 
neredzēto un brīnišķīgi pavadīt 

laiku kopā. 
Akcijas bukletu var saņemt Ik-

šķiles novada tūrisma informāci-
jas centrā Birzes ielā 33a vai arī 
elektroniski lejupielādēt www.
ikskile.lv/turisms.

5. oktobrī notiks izloze, kurā tiks 
noteikts viens galvenās balvas ie-
guvējs, kas dosies lidojumā ar gaisa 
balonu virs Daugavas lejteces. Bal-
vu nodrošina SIA „Airkargo”. 

laura šīranTe, 
IkšķIles novada tūrIsma 

InformācIjas centra vadītāja

„LNT Brokastis” 
viesojas dabas parkā 
„Zilie kalni”
22. augustā dabas parkā „Zilie 
kalni” viesojās Latvijas Neat
karīgās televīzijas raidījuma 
„LNT Brokastis” filmēšanas 
grupa, kas kopā ar Zani, Elzu, 
Luīzi un Dāvi no Ikšķiles vei
doja sižetu par atpūtas un iz
klaides vietām tuvā attālumā 
no Rīgas. 

Dabas parks „Zilie kalni” tika iz-
vēlēts kā plašs tūrisma, sporta un 
atpūtas komplekss, kurā iespē-
jams gan lieliski atpūsties, gan 
aktīvi sportot. Sižetā tika atspo-
guļots 30 metru augstais skatu 
tornis, Dubkalnu ūdenskrātuve, 

pastaigu takas un nesen apmek-
lētājiem atvērtā „Milžu taka”. 

Kā atzina galvenie sižeta va-
roņi, piedaloties šajā pasākumā, 
viņi varēja vairāk uzzināt par da-
bas parka piedāvātajām iespējām. 
Lai gan ģimene dzīvo Ikšķilē, par 
dabas parka takām, labiekārtota-
jām atpūtas vietām un daudzvei-
dīgo piedāvājumu iepriekš bija 
dzirdēts maz. 

Sižets televīzijā tika demon‑
strēts 28. augustā, un to var apska-
tīt interneta vietnē www.tvplay.lv.

laura šīranTe, 
IkšķIles novada tūrIsma 

InformācIjas centra vadītāja

Pirmā Ikšķiles regate pulcē 
ūdens izklaižu piekritējus

13. augustā novada svētku ie
tvaros norisinājās Pirmā Ikšķi
les regate. Laika prognoze ne
bija iepriecinoša, taču, par spīti 
aukstajam vējam un nerimsto
šajam lietum, pasākumā pieda
lījās 19 komandas, kas cīnījās 
par sponsoru balvām.

Ātrākās komandas titulu iegu-
va komanda „Gurķīši” (Mārtiņš 
un Kristofers Prūši), kas aptuve-
ni 100 metru garo distanci veica 
vienā minūtē un 16 sekundēs. Uz-
varētāji saņēma dāvanu karti no 
piedzīvojumu parka „Aļaska” un 
kārumus no „Maxima”.

Atraktīvākās komandas titulu ie-
guva komanda „Kūolta” (Zbigņevs 
un Antra Marcinkeviči), iegūstot 
Salaspils Nacionālā botāniskā dār-
za dāvanu kartes. Žūrijas simpāti-
jas ieguva komanda „Učenes” (Ine-
se Prūse un Sandija Kenstaviča), 
kas savā īpašumā ieguva balvas no 
Ikšķiles pašvaldības.

Sacensības bija spraigas un in-
teresantas, un par „sparīgāko” 
regates dalībnieci kļuva Nikola 
Briede, saņemot speciālbalvu – 
lidojumu no „Aerodium” Siguldā.

Pasākuma laikā un arī pēc 
tam ikvienam bija iespēja notes-
tēt SUP dēļus no „Windborn” un 

ūdensbumbas. Interesentu bija 
daudz, un pasākuma rīkotāji bija 
priecīgi par svētku apmeklētāju 
atsaucību.

Paldies pasākuma dalībnie-
kiem, Ikšķiles brīvprātīgajiem 
jauniešiem, Ikšķiles laivu nomai 
par tehnisko palīdzību regates 
nodrošināšanā, atbalstītājiem  – 
Ikšķiles novada pašvaldībai, liel-
veikaliem „Maxima”, „Aero-
dium”, piedzīvojumu parkam 
„Aļaska” un Salaspils Nacionāla-
jam botāniskajam dārzam.

laura šīranTe, 
IkšķIles novada tūrIsma 

InformācIjas centra vadītāja

Kā atzina galvenie sižeta varoņi, piedaloties šajā 
pasākumā, viņi varēja vairāk uzzināt par dabas parka 
piedāvātajām iespējām.

„Aktīvais septembris” Ikšķiles novadā
Septembris ir ļoti darbīgs un 
aktīvs laiks, jo bērni uzsāk sko
las gaitas, daudzi vecāki atgrie
žas no atvaļinājumiem, Ikšķi
les novadā atsākas lielā rosība. 
Rosība turpinās arī sporta dzī
vē. Lai vēlreiz iedzīvotājus ro
sinātu domāt par alternatīva 
pārvietošanās līdzekļa izvēli, 
lai atgādinātu par pieklājību 
uz ceļiem un ietvēm, lai aicinā
tu izvēlēties aktīvu un veselīgu 
dzīvesveidu, jau vairākus ga
dus septembrī tiek organizētas 
dažāda veida kampaņas un pa
sākumi.

No 16. līdz 22. septembrim nori-
sināsies Eiropas Mobilitātes ne-
dēļa, pievēršot iedzīvotāju uzma-
nību ilgtspējīgiem pārvietošanās 
veidiem – riteņbraukšanai, ieša-
nai kājām, sabiedriskajam trans-
portam, braukšanai vairākiem cil-
vēkiem ar vienu automašīnu.

Šogad arī Ikšķiles novads kļūs 
par vienu no Mobilitātes nedēļas 
dalībniecēm. Mobilitātes nedēļas 
ietvaros ikviens iedzīvotājs tiek 
aicināts ar savu praktisko darbī-
bu atbalstīt alternatīvo mobili-

tāti, iespēju robežās savu privāto 
automašīnu aizstāt ar cita veida 
pārvietošanās līdzekļiem, piemē-
ram, velosipēdu, skrejriteni, bet 
nelielu attālumu pārvarēšanai 
doties kājām. Ar šādu savu apzi-
nīgu rīcību mēs vienlaikus mazi-
nātu gan troksni, gan gaisa pie-
sārņojumu, uzlabotu paši savu 
veselību, kā arī ietaupītu finanšu 
līdzekļus uz degvielas rēķina. 

Savukārt 16. septembrī tiek or-
ganizēts veloizklaides – tūrisma 
brauciens „Velo kājās, auto mā-
jās”, kas plkst. 17.00 sāksies pie 
Ikšķiles novada pašvaldības Peldu 
ielā 22. Finišs paredzēts pie Dub-
kalnu ūdens krātuves dabas parkā 
„Zilie kalni”.

Eiropas Mobilitātes nedēļas 
ietvaros aicinām fotografēties un 
iesūtīt fotogrāfijas par tēmu „Uz 
darbu ar velo!”. Fotogrāfijas sūtīt 
sporta metodiķei uz e‑pastu: ag-
ita.kabele@ikskile.lv līdz 22. sep-
tembrim. Fotogrāfiju galerija tiks 
publiskota www.ikskile.lv un so-
ciālajos tīklos. Labāko bilžu auto-
ri tiks pie Ikšķiles pašvaldības su-
venīriem.

Ar velotūrisma izbraucienu 

„Velo kājās, auto mājās” tiek dots 
starta signāls Eiropas Sporta ne-
dēļai, kas ir Eiropas Komisijas 
iniciatīva un kuras mērķis ir vei-
cināt sportošanu un fizisko akti-
vitāti visā Eiropā, vairot izpratni 
par tās daudzajām iespējām. 

Eiropas sporta nedēļas moto ir 
„Esi aktīvs”, Latvijas devīze – „Esi 
kustīgs, esi vesels!”. Vairāk infor-
mācijas par pasākumiem Latvi-
jā: http://beactivelatvia.lv/izaici-
nisevi/

Šīs nedēļas ietvaros Ikšķiles 
novada pašvaldība piedāvā iespē-
ju neatkarīgi no vecuma, dzimu-
ma, fiziskās sagatavotības līmeņa 
piedalīties vingrošanā pie trene-
res Leldes Staužas (līdzi jāņem 
vingrošanas paklājiņš):

• 20. septembrī un 22. septem-
brī plkst. 19.30 – Ikšķiles vidus-
skolas stadionā. 

• 20. septembrī un 22. septem-
brī plkst. 14.00 – Peldu ielā 22, Ik-
šķilē (Ikšķiles novada pašvaldības 
aktu zālē) māmiņām ar bērniem.

Treniņi ir bez maksas. 
Aicinu ikvienu sportot ikdienā!

a.kābele, 
sporta metodIķe
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31. augusta domes sēdes lēmumi
Par finansējuma piešķiršanu 

biedrībai „Latvijas Kalnu divrite-
ņu federācija” 

Dome, balsojot „par” 14  – 
I.Trapiņš, D.Kļaviņa, J.Rudzītis, 
I.Bērziņa, Z.Bēķe, V.Krinkele, A.Sti‑
liņš, V.Špēlis, I.Viļums, A.Ak manis, 
L.Liberts, I.Miglinieks, J.Laz dāns, 
K.Upaciers –, „pret” nav, „atturas” 
1 – E.Logins –, nolemj:

Piešķirt finansējumu biedrībai 
„Latvijas Kalnu divriteņu federāci-
ja” 2000 EUR apmērā SEB Latvijas 
kalnu divriteņu maratona 7. pos-
ma organizēšanai, kas norisināsies 
2016. gada 25. septembrī Ikšķiles 
novada pašvaldības administratī-
vajā teritorijā.

Par ēdināšanas pakalpoju-
mu maksas noteikšanu Ikšķi-
les novada pašvaldības izglītības 
 iestādēs

Dome, balsojot „par” 15 – I.Tra‑
piņš, D.Kļaviņa, J.Ru dzī tis, I.Bērziņa, 
Z.Bēķe, V.Krin ke le, A.Stiliņš, V.Špē‑
lis, I.Vi ļums, A.Ak manis, L.Liberts, 
I.Miglinieks, J.Lazdāns, K.Upa ciers, 
E.Logins –, „pret” nav, „atturas” nav, 
nolemj:

Apstiprināt ēdināšanas pakalpo-
jumu izmaksas Ikšķiles novada paš-
valdības izglītības iestādēs.

Par atļauju Ikšķiles pirmssko-
las izglītības iestādei „Urdavi-
ņa” pieņemt SIA „Eu. Promoti-
ons Baltic” dāvinājumu 

Dome, balsojot „par” 15 – I.Trapiņš, 
D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, 
Z.Bēķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, 
I.Viļums, A.Akmanis, L.Liberts, 
I.Mig linieks, J.Lazdāns, K.Upaciers, 
E.Logins –, „pret” nav, „atturas” nav, 
nolemj:

Atļaut Ikšķiles pirmsskolas izglī-
tības iestādei „Urdaviņa” pieņemt 
SIA „Eu. Promotions Baltic” dāvi-
nājumu par kopējo summu 2249,32 
EUR.

Par pārvaldes uzdevumu de-
leģēšanu INPSIA „Ikšķiles māja”

Dome, balsojot „par” 13 – I.Trapiņš, 
D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, 
Z.Bēķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, 
I.Viļums, A.Akmanis, L.Liberts, 
I.Miglinieks, K.Upaciers –, „pret” nav, 
„atturas” 2 – J.Lazdāns, E.Logins –, 
nolemj:

No 2016. gada 23. septembra līdz 
2017. gada 22. septembrim deleģēt 
Ikšķiles novada pašvaldības sabied-
rībai ar ierobežotu atbildību „Ikšķi-
les māja” no pašvaldības funkcijām 
izrietošus pārvaldes uzdevumus: 
organizēt Ikšķiles novada iedzīvo-
tājiem komunālos pakalpojumus 
(ūdensapgāde un kanalizācija; sil-
tumapgāde; notekūdeņu savākša-
na, novadīšana un attīrīšana) ne-
atkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 
dzīvojamais fonds; organizēt un 
veikt Ikšķiles novada administra-
tīvās teritorijas labiekārtošanu un 
sanitāro tīrību (ielu, ceļu un lauku-
mu būvniecība, rekonstruēšana un 
uzturēšana; parku, skvēru un zaļo 
zonu ierīkošana un uzturēšana; 
kapsētu un beigto dzīvnieku apbe-
dīšanas vietu izveidošana un uz-
turēšana, izveidot un uzturēt dzīv-
nieku patversmes, izķert, izmitināt 
un aprūpēt izķertos un atsavinātos 
mājas (istabas) dzīvniekus, kā arī 
izmitināt un aprūpēt bezpalīdzīgā 
stāvoklī nonākušus savvaļas dzīv-
niekus vai slēgt līgumu ar fizisko vai 
juridisko personu par šādu dzīvnie-
ku izķeršanu, izmitināšanu, uzturē-
šanu un aprūpi;  iekasēt pašvaldī-
bas nodevu par visu veidu dzīvnieku 
turēšanu.

Par aizņēmuma ņemšanu Ik-
šķiles vidusskolas pārbūvei 

Dome, balsojot „par” 12 – I.Tra‑
piņš, D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bēr‑
zi ņa, Z.Bēķe, V.Krinkele, A. Sti-
liņš, V.Špēlis, I.Viļums, A.Akmanis, 
L.Liberts, I.Miglinieks  –, „pret” 3 – 

J.Lazdāns, K.Upaciers, E.Logins –, 
„atturas” nav, nolemj:

Ņemt aizņēmumu 4 173 726 EUR 
būvprojekta „Ikšķiles vidusskolas 
pārbūve” īstenošanai ar atmaksas 
termiņu – 30 gadi.

Par grozījumiem Ikšķiles no-
vada pašvaldības domes 2013. 
gada 30. oktobra lēmumā Nr.49 
(protokols Nr.11) „Par Ikšķiles 
novada Pedagogu profesionā-
lās darbības kvalitātes novērtē-
šanas komisijas sastāva apstip-
rināšanu”

Dome, balsojot „par” 14 – I.Trapiņš, 
D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, 
Z.Bēķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, 
I.Viļums, A.Akmanis, L.Liberts, 
I.Miglinieks, J.Lazdāns, E.Logins –, 
„pret” nav, „atturas” 1 – K.Upaciers –, 
nolemj:

Ievēlēt Ikšķiles novada Pedago-
gu profesionālās darbības kvalitā-
tes novērtēšanas komisijas locekļa 
amatā Lāsmu Cimeri. 

Par grozījumiem Ikšķiles no-
vada pašvaldības domes 2014. 
gada 27. augusta lēmumā Nr.6 
(prot.Nr.10) „Par Ikšķiles novada 
pašvaldības konkursa „Gada pe-
dagogs” apbalvošanas komisijas 
sastāva apstiprināšanu

Dome, balsojot „par” 14 – I.Trapiņš, 
D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, 
Z.Bēķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, 
I.Viļums, A.Akmanis, L.Liberts, 
I.Mig linieks, J.Lazdāns, E.Logins –, 
„pret” nav, „atturas” 1 – K.Upaciers –, 
nolemj:

Ievēlēt Ikšķiles novada pašval-
dības konkursa „Gada pedagogs” 
un „Goda pedagogs” apbalvošanas 
komisijas locekļa amatā Lāsmu Ci-
meri.

Par grozījumiem Ikšķiles no-
vada pašvaldības domes 2010. 
gada 24. marta lēmumā Nr. 10 
(protokols Nr.3) „Par Interešu iz-
glītības un pieaugušo neformā-
lās izglītības programmu licen-
cēšanas komisijas sastāvu”

Dome, balsojot „par” 14 – I.Trapiņš, 
D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, 
Z.Bēķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, 
I.Viļums, A.Akmanis, L.Liberts, 
I.Mig linieks, J.Lazdāns, E.Logins –, 
„pret” nav, „atturas” 1 – K.Upaciers –, 
nolemj:

Ievēlēt Ikšķiles novada Interešu 
izglītības un pieaugušo neformā-
lās izglītības programmu licencē-
šanas komisijas locekļa amatā Lās-
mu Cimeri.

Par grozījumiem Ikšķiles no-
vada pašvaldības domes 2014. 
gada 26. marta lēmumā Nr.4 
(protokols Nr.4) „Par Kultūras 
un izglītības projektu finansēša-
nas konkursa vērtēšanas komisi-
jas apstiprināšanu”

Dome,  balsojot „par” 14 – I.Trapiņš, 
D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, Z.Bē‑
ķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, I.Vi‑
ļums, A.Akmanis, L.Liberts, I.Migli‑
nieks, J.Lazdāns, E.Logins –, „pret” 
nav, „atturas” 1 – K.Upaciers –, no-
lemj:

Ievēlēt Ikšķiles novada Kultūras 
un izglītības projektu finansēšanas 
konkursa vērtēšanas komisijas lo-
cekļa amatā Lāsmu Cimeri. 

Par amatu savienošanas at-
ļauju J.Julikam

Dome,  balsojot „par” 14 – I.Trapiņš, 
D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, Z.Bē‑
ķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, I.Vi‑
ļums, A.Akmanis, L.Liberts, I.Mig‑
linieks, J.Lazdāns,  K.Upaciers –, 
„pret” nav, „atturas” 1 – E.Logins –, 
nolemj:

Atļaut Jānim Julikam savienot 
Ikšķiles novada pašvaldības Daudz-
dzīvokļu dzīvojamo māju energo-
audita un renovācijas iesniegumu 
atlases komisijas locekļa amatu ar 
būvuzrauga pienākumiem Valsts 
aizsardzības militāro objektu iepir-

kuma centra objektam Nacionālo 
bruņoto spēku Ādažu mācību cen-
trā.

Par amatu savienošanas at-
ļauju L.Ločmelei 

Dome, balsojot „par” 14 – 
I.Trapiņš, D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bēr‑
ziņa, Z.Bēķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, 
V.Špēlis, I.Viļums, A.Akmanis, L.Li‑
berts, I.Miglinieks, J.Lazdāns, K.Upa‑
ciers –, „pret” nav, „atturas” 1 – E.Lo‑
gins –, nolemj:

Atļaut Leldei Ločmelei savienot 
Ikšķiles novada pašvaldības Peda-
goģiski medicīniskās komisijas lo-
cekles amatu ar Ogres novada Soci-
ālā dienesta psihologa amatu.

Par amatu savienošanas at-
ļauju J.Saratovam

Dome, balsojot „par” 13 – I.Trapiņš, 
D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, Z.Bē‑
ķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, 
I.Vi ļums, A.Akmanis, L.Liberts, 
I.Mig linieks, J.Lazdāns –,  „pret” 2 – 
K.Upaciers, E.Logins –, „atturas” nav, 
nolemj:

Atļaut Jurim Saratovam savienot 
Tīnūžu pamatskolas direktora pie-
nākumus ar Ikšķiles novada pašval-
dības Veselības un sociālo lietu pār-
valdes vadītāja amatu.

Par amatu savienošanas at-
ļauju L.Cimerei 

Dome, balsojot „par” 13 – I.Trapiņš, 
D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, Z.Bē‑
ķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, 
I.Viļums, A.Akmanis, L.Liberts, 
I.Mig linieks, J.Lazdāns –, „pret” nav, 
„atturas” 2 – E.Logins, K.Upaciers –, 
nolemj:

Atļaut Lāsmai Cimerei savienot 
Ikšķiles novada pašvaldības kon-
kursa „Gada pedagogs” un „Goda 
pedagogs” apbalvošanas komisijas, 
Ikšķiles novada Kultūras un izglītī-
bas projektu finansēšanas konkursa 
vērtēšanas komisijas, Ikšķiles nova-
da Interešu izglītības un pieaugušo 
neformālās izglītības programmu 
licencēšanas komisijas, Ikšķiles no-
vada Pedagogu profesionālās dar-
bības kvalitātes novērtēšanas ko-
misijas locekles amatus ar Ikšķiles 
novada izglītības darba speciālis-
tes amatu, kā arī ar Valsts valodas 
aģentūras ārštata metodiķes ama-

tu un SIA  „Valtor” valdes locekles 
amatu.

Par grozījumu izdarīšanu Ik-
šķiles novada pašvaldības 2014. 
gada 26. februāra iekšējos no-
teikumos Nr.3/2014 „Par Ikšķi-
les novada pašvaldības konkursu 
„Gada pedagogs” un „Goda peda-
gogs”” 

Dome, balsojot „par” 15 – I.Trapiņš, 
D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, Z.Bē‑
ķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, 
I.Vi ļums, A.Akmanis, L.Liberts, 
I.Mig linieks, J.Lazdāns, K.Upaciers, 
E.Logins –, „pret” nav, „atturas” nav, 
nolemj:

Izdarīt grozījumus iekšējos no-
teikumos. 

Par Ikšķiles novada pašval-
dības saistošo noteikumu Nr. 
18/2016 „Par kārtību, kādā iz-
mantojama kompleksa „Zilie kal-
ni” teritorija” apstiprināšanu 

Dome, balsojot „par” 15 – I.Trapiņš, 
D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, Z.Bē‑
ķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, 
I.Viļums, A.Akmanis, L.Liberts, 
I.Mig linieks, J.Lazdāns, K.Upaciers, 
E.Logins –, „pret” nav, „atturas” nav, 
nolemj:

Apstiprināt Ikšķiles novada paš-
valdības saistošos noteikumus.

Par saistošo noteikumu Nr. 
19/2016 „Kārtība, kādā daudz-
bērnu ģimeņu bērniem piešķir 
pašvaldības kompensāciju ēdi-
nāšanas pakalpojumu maksas 
daļējai segšanai izglītības iestā-
dēs” apstiprināšanu 

Dome, balsojot „par” 15 – I.Trapiņš, 
D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, 
Z.Bēķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, 
I.Viļums, A.Akmanis, L.Liberts, 
I.Miglinieks, J.Lazdāns, K.Upaciers,  
E.Logins –, „pret” nav, „atturas” nav, 
nolemj:

Apstiprināt Ikšķiles novada paš-
valdības saistošos noteikumus. 

Par saistošo noteikumu 
Nr.20/2016 „Grozījumi Ikšķiles 
novada domes 27.01.2016. sais-
tošajos noteikumos Nr. 4/2016 
„Par Ikšķiles novada pašvaldības 
2016. gada konsolidēto budžetu ” 
apstiprināšanu 

Dome, balsojot „par” 12 – I.Trapiņš, 

D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, Z.Bē‑
ķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, 
I.Vi ļums, A.Akmanis, L.Liberts, 
I.Mig linieks –, „pret” 3 – J.Lazdāns, 
E.Lo gins, K.Upaciers –, „atturas” nav, 
nolemj:

Apstiprināt Ikšķiles novada paš-
valdības saistošos noteikumus. 

Par nekustamā īpašuma no-
dokļa parāda un nokavējuma 
naudas norakstīšanu un izslēg-
šanu no bilances 

Dome, balsojot „par” 15 – I.Trapiņš, 
D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, Z.Bē‑
ķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, 
I.Viļums, A.Akmanis, L.Liberts, 
I.Mig linieks, J.Lazdāns, K.Upaciers, 
E.Logins –, „pret” nav, „atturas” nav, 
nolemj:

Pamatojoties uz maksātnespē-
jas procesa izbeigšanu, norakstīt un 
izslēgt no bilances R. V. nekustamā 
īpašuma nodokļa parādu un ar to 
saistīto nokavējuma naudu par ne-
kustamo īpašumu „Lejas varavīk-
sne”, Tīnūžu pagasts, Ikšķiles no-
vads, par kopējo summu 26,78 EUR.

Par detālplānojuma „Saules 
nami” atzīšanu par spēku zaudē-
jušu, Ikšķiles novada teritorijas 
plānojuma detālplānojumu sa-
raksta grozījumiem un nekusta-
mā īpašuma nosaukuma maiņu

Dome, balsojot „par” 15 – I.Trapiņš, 
D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, Z.Bē‑
ķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, 
I.Viļums, A.Akmanis, L.Liberts, 
I.Mig linieks, J.Lazdāns, K.Upaciers,  
E.Logins –, „pret” nav, „atturas” nav, 
nolemj:

Izdot Ikšķiles novada pašvaldības 
saistošos noteikumus „Par detālplā-
nojuma zemes īpašumam „Saules 
nami” projekta grafiskās daļas un 
apbūves noteikumu apstiprināšanu” 
atzīšanu par spēku zaudējušiem un 
grozījumiem Ikšķiles novada saisto-
šajos noteikumos Nr. 45/2011 „Ik-
šķiles novada teritorijas plānojuma 
grafiskā daļa un teritorijas izmanto-
šanas un apbūves noteikumi”.

Par zemes ierīcības projekta 
„Irbenāju iela 19, Ikšķile, Ikšķi-
les nov.” apstiprināšanu 

Dome, balsojot „par” 13 – I.Trapiņš, 

Ikšķiles novada pašvaldība PārDoD otrajā atklātajā mutiskajā izsolē ar augšupejošu soli 
nekustamos īpašumus Ikšķilē, Ikšķiles novadā – neapbūvētus zemes gabalus:

Nekustamā īpašuma 
adrese

Kadastra Nr. Platība 
m2

Otrās 
izsoles 
sākum-
cena EUR

Nodroši-
nājuma 
summa
EUR

Pieteikumu 
iesniegšanas

Izsoles

datums laiks
līdz

datums laiks

Gobu iela 1, Ikšķile 74940150600 2547 24415 2441,5 30.09.2016. 14.00 06.10.2016. 17.00
Gobu iela 2, Ikšķile 74940150601 1223 11115 1111,5 17.15
Gobu iela 4, Ikšķile 74940150603 2421 21945 2194,5 17.30
Gobu iela 5, Ikšķile 74940150602 2454 24795 2479,5 17.45
Gobu iela 8, Ikšķile 74940150605 2428 24510 2451,0 18.00
Gobu iela 9, Ikšķile 74940150604 2522 24130 2413,0 18.15
Gobu iela 11, Ikšķile 74940150606 1452 15390 1539,0 07.10.2016. 14.00 14.10.2016. 15.00
Gobu iela 12, Ikšķile 74940150607 2427 23275 2327,5 15.15
Gobu iela 13, Ikšķile 74940150608 1525 16150 1615,0 15.30
Gobu iela 17, Ikšķile 74940150595 1237 13680 1368,0 15.45
Gobu iela 19, Ikšķile 74940150596 1344 14250 1425,0 16.00
Gobu iela 20, Ikšķile 74940150590 1282 13585 1358,5 16.15
Gobu iela 21, Ikšķile 74940150597 1399 15484 1548,4 14.10.2016. 14.00 21.10.2016. 15.00
Gobu iela 22, Ikšķile 74940150591 1277 13490 1349,0 15.15
Gobu iela 23, Ikšķile 74940150598 1353 15010 1501,0 15.30
Gobu iela 24, Ikšķile 74940150593 1205 12160 1216,0 15.45
Gobu iela 25, Ikšķile 74940150599 1426 15865 1586,5 16.00
Kārklu iela 50, Ikšķile 74940150592 1214 12255 1225,5 16.15

Pieteikumi, pievienojot nodrošinājuma pārskaitījuma maksājuma uzdevumu, jāiesniedz līdz tabulā norādītajam 
datumam un laikam Peldu ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles novadā, 3. stāvā, 302. kabinetā, darba dienās plkst.: P. 
8.30–13.00, 14.00–19.00; O., T., C. 8.30–12.00, 12.30–17.00, P. 8.30–15.00. Izsoles nodrošinājums pārskaitāms 
uz Ikšķiles novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000013714, bankas kontu Nr. LV16UNLA0033300130005, a/s 
„SEB banka”, kods: UNLALV2X. 
Augstākās nosolītās nekustamā īpašuma cenas samaksa pilnā apmērā jāveic divu nedēļu laikā no izsoles dienas.
Izsoles notiks, atbilstoši tabulā norādītajam datumam un laikam, Peldu ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles novadā, 3. stāvā, 
302. kabinetā.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pieteikumu iesniegšanas vietā un laikos, kā arī pašvaldības mājas lapā 
www.ikskile.lv.
Izsolāmos nekustamos īpašumus dabā uzrādīs Ikšķiles novada pašvaldības nekustamā īpašuma speciāliste 
Biruta Groza iepriekš pa tālruni 65036118 saskaņotā laikā.

12. lpp. ›
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Nākamais Ikšķiles novada 
pašvaldības informatīvais 

izdevums “Ikšķiles Vēstis” iznāks 
14. oktobrī.

Ikšķiles novada pašvaldības informatīvais izdevums. 
Reģ. apl. 0840. Tirāža 3400 eks. 

Bezmaksas. 
Iespiests SIA “Poligrāfijas grupa Mūkusala”.

Redaktors Jānis Putniņš.
Tālr.: 65020889, 

e-pasts: janis.putnins@ikskile.lv
Uzziņas pa tālr. 65030202, sekretāre. 

Par faktiem, viedokļiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autors. 

Pašvaldības informatīvā izdevuma “Ikšķiles 
Vēstis” elektroniskā versija www.ikskile.lv.

Mazs cilvēks šodien iziet 
dzīvē, māt,

Un redzi – ļaudis skatās, 
ļaudis gaida,

Cik tīru spēsi viņu nosargāt,
Cik spēsi dot no sava mīļā 
smaida.

Dzimtsarakstu nodaļā 
reģistrēti jaundzimušie:

Arvīds (05.08.)
Dmitrijs (26.08.)
Armands (10.08.)

Sofija (04.08.)
Estere (22.08)

Roberts (29.07.)
Dārta (18.08.)
Līna (04.08.)

Lorēna (06.08.)
Adelija (11.08.)

Karlīna (03.08.)
Līva (15.08.)

Marta (23.08.)
Vanesa (23.08.)

Irbe (11.08.)
Linards (19.08.)

Sveicam jaunos vecākus!
Ikšķiles novada pašvaldība

No tevis tik daudz bija ko gūt.
Tavas pēdas ir dziļas, tās 

nepazūd,
Mums atmiņās vēl ilgi 

kopā būt…
Dzimtsarakstu nodaļā 

reģistrēta
Genadija Balašova (1940)

Anatolija Dobroļubova (1951)
Andra Gobiņa (1950)

Viļa Kokina (1944)
Tijas Birutas Siliņas (1932)

aiziešana mūžībā.
Izsakām visdziļāko 

līdzjūtību tuviniekiem!
Ikšķiles novada pašvaldība

Šī gada 27. augustā 
mūžībā aizgājis Ikšķiles 

ambulances ārsts 
Valdis Rubenis. 

Izsakām visdziļāko 
līdzjūtību tuviniekiem. 

Bijušie kolēģi 
Ikšķiles ambulancē

Jaunam kļūt, tas nozīmē ko 
jaunu

Allaž sevī rast un citos gūt,
Un, ja tā, tad gadus neņem 

ļaunā –
Vecums palīdz mūžam 

jaunam būt.
Sirsnīgi sveicam 

septembra gaviļniekus!
80. gadu jubileju svin:
Roalds Dobrovenskis

Dzintra Kivkucāne
85. gadu jubileju svin:

Antons Seņkāns
90. gadu jubileju svin:

Anna Lakša
Ikšķiles novada pašvaldība

Ikšķiles novada pašvaldība pārdod pirmajā atklātajā mutiskajā izsolē 
ar augšupejošu soli nekustamo īpašumu „Celtnieks 104”, Tīnūžu 
pagastā, Ikšķiles novadā (kadastra Nr. 74940020124) – zemesgabalu 
ar platību 0,1203 ha.
Izsoles sākumcena ir 4370 euro. Nodrošinājums 437 euro apmērā 
iesniedzams līdz pieteikuma iesniegšanas brīdim ar pārskaitījumu 
uz Ikšķiles novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000013714, 
bankas kontu Nr. LV16UNLA0033300130005, a/s „SEB banka”, kods: 
UNLALV2X. Augstākās nosolītās nekustamā īpašuma cenas samaksa 
pilnā apmērā jāveic divu nedēļu laikā no izsoles dienas.
Pieteikumi jāiesniedz līdz 2016. gada 14. oktobra plkst. 14.00 Peldu 
ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles novadā, 3. stāvā, 302. kabinetā, darba dienās 
plkst.: P. 8.30–13.00, 14.00–19.00; O., T., C. 8.30–12.00, 12.30–17.00, P. 
8.30–15.00.
Izsole notiks 2016. gada 21. oktobrī plkst. 16.30 Peldu ielā 22, Ikšķilē, 
Ikšķiles novadā, 3. stāvā, 302. kabinetā.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pieteikumu iesniegšanas vietā 
un laikos, kā arī pašvaldības mājas lapā www.ikskile.lv.
Izsolāmo nekustamo īpašumu dabā uzrādīs Ikšķiles novada 
pašvaldības nekustamā īpašuma speciāliste Biruta Groza iepriekš pa 
tālruni 65036118 saskaņotā laikā.

Ikšķiles novada pašvaldība pārdod pirmajā atklātajā mutiskajā izsolē 
ar augšupejošu soli nekustamo īpašumu „Celtnieks 37 starpgabals”, 
Tīnūžu pagastā, Ikšķiles novadā (kadastra Nr. 74940020337) – 
zemesgabalu ar platību 0,0562 ha.
Izsoles sākumcena ir 2020 euro. Nodrošinājums 202 euro apmērā 
iesniedzams līdz pieteikuma iesniegšanas brīdim ar pārskaitījumu 
uz Ikšķiles novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000013714, 
bankas kontu Nr. LV16UNLA0033300130005, a/s „SEB banka”, kods: 
UNLALV2X. Augstākās nosolītās nekustamā īpašuma cenas samaksa 
pilnā apmērā jāveic divu nedēļu laikā no izsoles dienas.
Pieteikumi jāiesniedz līdz 2016. gada 14. oktobra plkst. 14.00 Peldu 
ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles novadā, 3. stāvā, 302. kabinetā, darba dienās 
plkst.: P. 8.30–13.00, 14.00–19.00; O., T., C. 8.30–12.00, 12.30–17.00, P. 
8.30–15.00.
Izsole notiks 2016. gada 21. oktobrī plkst. 16.45 Peldu ielā 22, Ikšķilē, 
Ikšķiles novadā, 3. stāvā, 302. kabinetā.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pieteikumu iesniegšanas vietā 
un laikos, kā arī pašvaldības mājas lapā www.ikskile.lv.
Izsolāmo nekustamo īpašumu dabā uzrādīs Ikšķiles novada 
pašvaldības nekustamā īpašuma speciāliste Biruta Groza iepriekš pa 
tālruni 65036118 saskaņotā laikā.

Ikšķiles novada pašvaldība pārdod otrajā atklātajā mutiskajā izsolē 
ar augšupejošu soli nekustamo īpašumu „Celtnieks 143”, Tīnūžu 
pagastā, Ikšķiles novadā (kadastra Nr. 74940020019) – neapbūvētu 
zemesgabalu ar platību 0,0727 ha.
Izsoles sākumcena ir 2622 euro. Nodrošinājums 262,2 euro apmērā 
iesniedzams līdz pieteikuma iesniegšanas brīdim ar pārskaitījumu 
uz Ikšķiles novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000013714, 
bankas kontu Nr. LV16UNLA0033300130005, a/s „SEB banka”, kods: 
UNLALV2X. Augstākās nosolītās nekustamā īpašuma cenas samaksa 
pilnā apmērā jāveic divu nedēļu laikā no izsoles dienas.
Pieteikumi jāiesniedz līdz 2016. gada 7. oktobra plkst. 14.00 Peldu 
ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles novadā, 3. stāvā, 302. kabinetā, darba dienās 
plkst.: P. 8.30–13.00, 14.00–19.00; O., T., C. 8.30–12.00, 12.30–17.00, P. 
8.30–15.00.
Izsole notiks 2016. gada 14. oktobrī plkst. 16.30 Peldu ielā 22, Ikšķilē, 
Ikšķiles novadā, 3. stāvā, 302. kabinetā.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pieteikumu iesniegšanas vietā 
un laikos, kā arī pašvaldības mājas lapā www.ikskile.lv.
Izsolāmo nekustamo īpašumu dabā uzrādīs Ikšķiles novada 
pašvaldības nekustamā īpašuma speciāliste Biruta Groza iepriekš pa 
tālruni 65036118 saskaņotā laikā.

D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, Z.Bē‑
ķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, 
I.Viļums, A.Akmanis, L.Liberts, 
I.Mig  linieks, K.Upaciers –, „pret” 2 – 
J.Lazdāns, E. Logins –, „atturas” nav, 
nolemj:

 Apstiprināt zemes ierīcības pro-
jektu. 

Par zemes ierīcības projekta 
„Dižozoli”apstiprināšanu 

Dome, balsojot „par” 15 – I.Trapiņš, 
D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, 
Z.Bēķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, 

I.Viļums, A.Akmanis, L.Liberts, 
I.Miglinieks, J.Lazdāns, K.Upaciers, 
E.Logins –, „pret” nav, „atturas” nav, 
nolemj:

Apstiprināt zemes ierīcības pro-
jektu. 

Par nekustamā īpašuma sadali 
un nosaukuma piešķiršanu 

Dome, balsojot „par” 15 – I.Trapiņš, 
D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, Z.Bē‑
ķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, 
I.Viļums, A.Akmanis, L.Liberts, 
I.Mig linieks, J.Lazdāns, K.Upaciers, 
E.Logins –, „pret” nav, „atturas” nav, 
nolemj:

Sadalīt nekustamo īpašumu un 
jaunveidojamā nekustamā īpašuma 
sastāvā esošai zemes vienībai pie-
šķirt nosaukumu „Cinīši”.

Par nekustamā īpašuma „Jaun-
krauklīši” nosaukuma maiņu

Dome, balsojot „par” 15 – I.Trapiņš, 
D.Kļaviņa, J.Rudzītis, I.Bērziņa, 
Z.Bēķe, V.Krinkele, A.Stiliņš, V.Špēlis, 
I.Viļums, A.Akmanis, L.Liberts, 
I.Miglinieks, J.Lazdāns, K.Upaciers, 
E.Logins –, „pret” nav, „atturas” nav, 
nolemj:

Mainīt nekustamā īpašuma no-
saukumu, piešķirot nosaukumu –
„Jaunpuriņi”.

Par Ikšķiles novada izglītības 
attīstības stratēģijas 2016–2022 
apstiprināšanu 

Dome,  balsojot „par” 12 – 
I.Trapiņš, D.Kļaviņa, J. Rudzītis, 
I.Bērziņa, Z.Bēķe, V.Krinkele, A. Sti-
liņš, V.Špēlis, I.Viļums, A.Akmanis, 
L.Liberts, I.Miglinieks, „pret” 2 – 
K.Upaciers, J.Lazdāns, „atturas” 1 – 
E.Logins, nolemj:

Apstiprināt Ikšķiles novada iz-
glītības attīstības stratēģiju 2016.– 
2022.

31. augusta domes sēdes lēmumi
› 11. lpp. 


